Aoz uH & 7174 47 Al

AO1ZE dAH
LHZI T51E O = A| #|0|Z WFH RE5S00V3 234p
L%l 116kS st0|=2|E A 0|2 W7 HY200R 235p
UUkSES-E 610|1E2|E AD|Z BFH MM+ (20213 5HEt7| EA] 01H) 236p
LHZI 1515 S s AFH HVU2 237p
TUSsHE 5 Ws W7 HVU-TZ 238p
IXNE JotE AHOIZE WA HY270 239p

ADE YA RE

1515 Al0IE YH RE HIT-Z 240p
1815 Al0jZ Y7 = HAS-U 243p
151 AO|IZ WH R=E HIT-C 248p
s% OFLIAKE O] WH ZE HIS-N 258p
DXESIE H|0|2 WH RE HAS-TZ 259p
PO s A D|Z BH HAHIME
— HDE AR °HA1|A1 2| HIT-RB 260p
Clo|otEE H3E LH EH 2Od E 263p
53 THE £2|H MY HIT-SC 264p
HVU2 + HAS-U %7 £C ME o{HE TE-HVU2 265p
HVU2 + HIS-N %7 ZE ME O{HE] 265p
HVU-TZ + HAS-TZ %7 £ N|E! 0{4E 266p
oli7{ Mot HZ2 Filling Set 267p
AOIZ A7 U AL ALt =M 268p

12 MH|A SE B4 (2] MH]A ) : 080-220-2000
231




=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

Aoiz 271 2 1 22 20 SIE| 47 TR OHMEH MX| 7|2 SAFE-ET
SAFEset is a registered trade mark of Hilti.
oy
RE500V3 HY200R HVU2 HVU-TZ SIE| W7 ME QotXst MX| 7|=
HojZ A "E @ E e o & HIT-Z 3 RE + HIT-HY 200-R
M2 SIE| HIT-Z %47 2EE= £3 oW T AL HZ 2o MR UHZE > M EE 3
N7 T <, < Y, S5t S B0 5°C 0[AD] ZZBPILL BDl 585t 238le
(D8~D40) (D8~D32) (D10~D25) o] SHHEZ M2 20| ME|= HIT-Z U7 2=, SAFE-ET
g g_}.\_ ‘j:'—O'” %%C)% HI‘X' OFO I:Ii X}-O‘lX‘lxl.jl. 7}_}.\_§|.HO-| édé}' ﬂ‘\\\\\\\\\\\\‘ OII:I'-EI: A“il ol - | EHH'
HIT-Z (M8~M20) NSRS £0|1 HE W7 HX|7} 7tsEILICE Z|CH 60% HIE MX| £
) E—— @ @ ) @) @ S .
e T (MB-M39)  (MB-M30)  (M8-M24)  (M8~M30) (M6~M16) e =S Bl M8 - M20
@ @ @ @ @ 2 5 ErAZE/ ABIOIZIAZ (316)
A7 HITF-C  ss— (M8~M39)  (M8~M30)  (M8~M24)  (M8~M30) (M6~M16) %) 20| 2= x170| 5] 208
2C
o HIS-N @ @ @ 232|E 4= 4T C20/25 ~ C50/60 lﬁ
- PP - - - X
(M8~M20) (M8~M20) (M8~M20) Mx| 25 He| 5°C ~ 40°C T
‘ @)
HAS-TZ \orree————romi b (M10~M20)
@
Hrsc  E————1 (©12~022)
S & XIS Y4 &84
w8 ;E - —=28H|= - - -
ETA (R 2 2 2 2 2 8122 CAH|E + HIT-HY 200-R / HIT-RE 500V3 / HVU2
ACI (0]2) @) @) ) @ SIE| 822 C2H|E TE-CD (CA)2t TE-YD (YA)2 HIT-HY
200-R, HIT-RE 500 V3 & HVU21} S3HE|H, S2H|E 5ictol
@ @ @ HX| 201712 E5f| FTA| LAMEH= HA|Z HZE XT HAT|2 SAFE-ET
XI5k= 10 5 & % = =
O = =y =0
LiEIstS C1 NS H7{otH ME = & YA AA0| SEHQFLICE MtA Yt QUHr 2 MX| 3 CHH|
EZH|E| HIo] &8 = 2 WAH HX| S0t 2K, HX| ¢ Z|tH 60% HIE MX| =
= w9l 8 40| Hs LI
LAZI5HE C2 @ @ @
ASM o7 =7 el M8 ~ M30 )
SRR @ @ & @ & 2 1 ErAZE ] AB|OIZAZ (316) ,
WERTES ) @ 7 Zo| 24 1000mm .
232|E 4= 4T C20/25 ~ C50/60
eI @) @ M3 2 el -10C ~ 40¢C
NSF @) @) )

HEE 48 2 ERY
3 S1010] 12l + o of0l B /ojoq Fmagyy  ——| (0

FSHO! rAI0] 210]0] H2{4| U Ui 0fo] HI EE e AR B
ofof ZIAAMS BR510] & HA HI0| THsEHLIC

ax o
> >
ebar 6 bk

9 508

A7 =13 Hel M8 ~ M39
22 HZ EH D8 ~ D40
x| 20| RE /H2 Z|F9 2|t 20bH

Z3E A LU C20/25 ~ C50/60

MR 2 He -10C ~ 40C

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (42| MH|A E3) : 080-220-2000
232 233



=T

Aoz uH & 7142 47 Ml

|ﬁ§ii

uEzEde  swdlen= HHFUF  Hs PEE U3

A3 7ts BXy HE EM
o A E32E o QEJ|EeXE ETAQIS B
e H|ZFE ZFZ|E

o X / WiTl 5kF / X 5

ST =R

o Al X282 NSF / XIStA LEED QIZ HS

® PROFIS f&A|A 234 X2

HE ™ UEC B [U
o LTl A7 75 (%71 RE / B2 A o 232E 7XS AYL W2 Y
o T Y HIFY 2I2AE DA AIBY e o X917t &2 Xlte] Kot
® 43 % 30mm 01 7% A7 AIZ 7ts o WO S ot Z32|E TES
HIEZ A 7HR
o 70|Z %% SBE YN F (HIT-RE-M) HZ $ FHE2IX| (HIT-CB) 219,
© FEXIZ MY CIAHA (HDM) EE HS CIAHA (HDE) X 5 33 S0 A0jZ 7.

o XY 2B 3 U7 RS HHE| ST AYGHD, UN Zak B 61F Mot L UE Ié
o 43 EE 0177 4 ABA IIAE 22{7 (HIT-S2) ¥ 9% 54 (HIT-VL) 27 A2 £ AIg

HIT-SZ

= HIT-RE-M RE 500V3 HIT-CB

I J= +’ +

Ol ZA] #|0|Z %7 RE500V3 (330ml)
= 0= A| A|0|Z W RE500V3 (500ml)

SE| FAO|EO|M 2|4 SH A 23 HFES 2UstHL.

234

HDM 330/500 HDE 500 A22

e
1
Order Now
| =4
25 7Y 2123403
20 74 2123406

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

ol=71ExtE REIERE

AE 7ts 2xi
o #g Z32E
o HiZE 232|E

I-“% XPI'I

o LiZI 47 7k (@74 RE / B2 B

o 2% I HZY 2F2|E DO AIZY St
o 523t 2IARENT AH AIZ Tt

HE AL 712

o 7012 W72t SSE UM =& (HIT-RE-M) HIZ &=
o FIEZX|S & CIAHN (HDM) = HS HAHM (HDE)M =8 £ MS 24

e =9 217 5 oy ZCE XMXS| 3| 0IQst, &
pS

[ o
o 7l M YRR NSA| LAE S0 (HIT—SZ)

)IEr

HIT-SZ
S HIT-RE-M
HIT-VL =
zegac
Ll T5K5 10|E2)E A 0|Z %7 HY200R (330ml)
LIl T5KS 510|E2|E HT|Z %7 HY200R (500ml)
SIE| WAIOIEOIA FAl 8 2 22 HESS HOIGHHL.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

SIE

xg o3

HE 54

o QBIIEXIR ETA OIS 29

o X /Ul 5t5 / XY s
o A4 AX2E NSF 015 29

® PROFIS 7AiM 2272 X|2l

O1=2|#H0[4
e ZIZE Fx= &Y
o HZ H|0|A S0|E

o Lzl 232E 158

=
Al
i1

02 12
Al

=
=}
2
S
H

L L
0% OH on

% 7FEZ|X| (HIT-CR) 212,

LEES)

™ Zat 2 ofF Aot H HE HMZ.
HE A (HIT-VL) F7H HZE & AL,
HDM 330/500 HDE 500 A22
HY 200R HIT-CR

tEmtem + RT3

L

4
Order Now
R L
20 7} 2045036
20 74 2045032

235


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_INJECTABLE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r4929903
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_INJECTABLE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r4993

[:IE]

A3 7t BX
e Hj7E 232E

XI‘l

o5
e £d|E =X
HE 2™

o W RE I HI HE Its.
e HlZE 252|E 3 X HIH0|| A5 &
o 2 Z35t U HiE 2| CIAHME 37| HE

HE AL M2
o 0|2 Y7ot SSE UM =& (HIT-RE-M) HZ
e FtEZXIE ElH g

o 7Y AR 2 Y RES Mol &1 Yot 2AH

o UM FYU LA MAE E3{7 (HIT-S2) & ¢

HIT-SZ

HIT-VL + ] +2+

& 5l0[=2|= A0|Z Y7 HIT-MM PLUS (330ml)
AHSESE 510|E2|E A|0|Z WA HIT-MM PLUS (500ml)

236

CIAHA (HDM) £ XME E_|¢1,Iﬂk| (HDE)O|

uty) 24| o) CED

7FtE2|X| (HIT-CB) ¢!

o= a
THEH

ds} 2 ot Aot H HE

YSAHIT-VD FHAZ 2 ME

SI=T"1 HIL=T)

Hilti HIT-MM PLUS Wit HIT-MM PLUS

HE 54

o A A 2 LT 21Z0| BHR3 B

o 44 XS NSF 215 B8

oi=Zz|#H 01

o Yot E2 AJp|E X HYR I A
o XX HHO Tl S ZY AIME 1Y

%%WI Aol =g,

'
=

2
=-

HDM 330/500 HDE 500 A22

TR T

HIT-CB

e

1
Order Now
| L
20 7Y 2031079
20 74 2031400

SIE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

AD[Z BAH & 7[HA B

ol=7|&xt2
HHE EREES ] PROFIS T2
AME 7ts 22X HE &4
o 7 23:|E o FEVISAR ETA 2T ER
o HE ZIZE o FX / UZl okF / SiXE 5
® PROFIS &AM 2203 X
o M4 X2 NSF OIS EQ
HE g™ 01=2|7|0[M
o LHF H7 7ts (¥AH RE) o MYR FF HE 1Y
o Y U HIZY 232|E Tl AIZA & e OHIIE X[ot X1 PC 7|§ 18
o M&SHHSIAIZE (25T 7IE 5F) o W ZI2|E 7122 BE4EY

BE 47| 20|12 M3 £ 13 HVU2 174 2.
° %7 RE R0 Y= HAIZ BTE XY T RES BTN HVU2 T 24,

X
= = —
® MY AIZA| AO|Z HIALX| ER-IZIE (HIT-OHC) L& £E S| #7] (HIT-OHW) ALE

HAS U TE-HVU

HIT-C ,_1.5
—— I - - I
I ;i HIS-S

A A=

= =
™ A |--|.|§
BORR
ol In

ol

o

3

fo
me mpe me me me
it}

A7 HVU2 M8X80
A7 HVU2 M10X90
A7 HVU2 M12X110
A7 HVU2 M16X125
& %7 HVU2 M20X170
! & A7 HVU2 M24X210
A& A7 HVU2 M27X240
A& BAH HVU2 M30X270

15

ol
ie]
> flrb T 1>

T =

o

R R

o o

fol ol
I

=
A

fob
ne

=
fﬁ

obi Oh b ob OB obi oM ob
fo

=
BB
ol

=
A

ol
ne

S| YAOIENA FA B Y B2 NZSS HOSHHL.

HIT-OHC

TLEICLO)
20 7
20 71
20 7
20 71
10 74
574
490
491

HIT-OHW

Order Now

=H
2164505
2164506
2164507
2164508
2164509
2164560
2164561
2164562

237



https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_CAPSULE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r6275

AI0IZ A & 7[AHA

ETA

REIENE

E
ETA

REIIEXE

=X (&2l5)

—

ol=7|ExtE

Hilti HIT-HY 270 Hilti HIT-HY 270
NS SRS EEES 5245 HHSE SRR S PROFIS 274
AME 7ks 2 HE S8 AME 7ts 22X HE 54
e 7 23E o REIISAR ETA QS ER e 52 =Y o REIIESAZ ETA QS ER
o Hlmg E32E o X / UTl 5l5 / eHiKE 5 LR o X oI5 / eHiNY 95
® PROFIS F&AIL 224 X2 ® PROFIS &ALt 22034 K|
HE VEEEIR HE VEEER
o 12 ¥ 755 &7 75 (71 RE) o ZYg 2 59 SIS YA 1 o HIT-SC 22|82 HYO2 53 =X 5 o X/ % 2XY0|M A7 x|
o 7Y U HIZY 232|E 2ol AIBY L o tiT BT 5 52515 %7 1Y Cryet 25 S0 3t AIBY &t o 92| L7 / ATto|C| S22 M|
o 5238 2IAEUE UH AT 7ts o PROFISEZ 283 R15t 47 o X|YHE B4EY
HE AME WL HZ AHE 72
o HF dX| 0|9 M5 £ 15Y HVU2 174 g, o 0|2 Y7t S5H UM =E (HIT-RE-M) HMZA Z FIEZ|X| (HIT-CB) Q1.
o W7 RE (HAS-T2)0l W= MR8 37 (TE Hex)E XISt & REE S1TAIA HVU-TZ 3|H 24 e FIEZ|X|S O CIAHN (HDM) E= M& HAHM (HDE)M =8 & MS 20 7012 FY.
® Y ASAl ADIZ HIMEX| E-ZIE (HIT-OHC) E= RE HSHYX| #7] (HIT-OHW) ALE. o Y AR = YH REE M| 2 Y5, 2 Fat 2 51 Mot X HE MZ.
HIT-OHC HIT-OHW HDM 330/500 HDE 500 A22
HVU-TZ HAS-TZ TE-C(Y) HEX HIT-SC HIT-RE-M HY 270 HIT-CB

1

ey T ——— + — t O —_— t et =t t =T =3

ce
Order Now Order Now

FEILE R ol FEIE ELRHCEQ] =
IS5t S HE WA HVU-TZ M10 10 74 311368 ZXg A 0|Z W7 HY 270 (330ml) 20 74 2092828
IS5tE S Ha WA HVU-TZ M12 10 74 311369
IS5IE 5Y HE WH HVU-TZ M16 10 74 311370 SIE| HALO[EON 2[4l 2 U A HZES EQIotH L.
IsstE S W WA HVU-TZ M20 474 335942
SIE| HALO|EO|A] Z[A B 2 2 HESS &OIotHL

SIE|ZH[0]X| : www.hilti.co.kr 124 MH|A S5 AFEA (52] MH]A 3 : 080-220-2000

238 239


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_CAPSULE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r1221
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_INJECTABLE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r3360273?itemCode=2092828

=T

15ks AINZE WH RE HIT-Z

Aoz uH & 7142 47 Ml

15Hs AINIZE WH RE HIT-Z

HE 54 HE 54
° 13 = B BOIE S 513 FRi kS Ao e e OO * 33 & ¥ GOIE U7 518 A IS e s
o Mx| 0| XM I}s \ e USRS ‘ o Mx| 20| XX Jts \ o v SEARANTRAMARRRARARANAR AN
e HY200R & e HY200R &
Order Now Order Now
HIT-Z (£42 / H7|0IHIE ) HIT-Z-F (242 / Of@ILIAE D)
Feac cEHE N | BENZF0 | 4E3 b330 B Feac EgHE NE | BEu30l | MxE3 b330 =
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIT-Z M8x80 10 70 10 40 74 2018364 HIT-Z-F M16x155 18 145 80 12 74 2106134
HIT-Z M8x100 10 70 10 40 7K 2018365 HIT-Z-F M16x175 18 145 80 1274 2106135
HIT-Z M8x120 10 70 10 40 7K 2018366 HIT-Z-F M16x205 18 145 80 1274 2106136
HIT-Z M10x95 12 90 25 40 74 2018367 HIT-Z-F M16x240 18 145 80 1274 2106137
HIT-Z M10x115 12 90 25 40 74 2018368 HIT-Z-F M20x215 22 180 150 6 7H 2106141
HIT-Z M10x135 12 90 25 40 7Y 2018369 HIT-Z-F M20x250 22 180 150 6 7i 2106142
HIT-Z M10x160 12 90 25 40 7Y 2018410 HIT-Z-F= W2l 215 HQ0|H, OfL|A=Z 2| LIRAM2 880I¢IEa 1l S5.
HIT-Z M12x105 14 110 40 20 7 2018411
HIT-Z M12x140 14 110 40 20 7H 2018412 R e e 8
HIT-Z M12x155 14 110 40 20 7Y 2018413
HIT-Z M12x196 14 110 40 20 7Y 2018415
HIT-Z M16x155 18 145 80 12 74 2018416
HIT-Z M16x175 18 145 80 1274 2018417
HIT-Z M16x205 18 145 80 1274 2018418
HIT-Z M16x240 18 145 80 1274 2018419
HIT-Z M16x280 18 145 80 1274 2106094
HIT-Z M16x330 18 145 80 1274 2106095
HIT-Z M16x380 18 145 80 12 74 2106096
HIT-Z M20x215 22 180 150 6 7H 2018420
HIT-Z M20x250 22 180 150 6 71 2018421
HIT-Z M20x300 22 180 150 8 71 2106097
HIT-Z M20x350 22 180 150 8 7Y 2106098
HIT-Z M20x400 22 180 150 8 7l 2106099
S| FAMOIEOA 24 FH I A XFSS M.
SEIZHO]X| : www.hilti.co.kr T MHIA S5 MEA (42] MHIA E5f) : 080-220-2000

240

241


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6295
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6295

=T | Aoz A & 7174 w7 Al

JI5HS A|0j2 YA XE HAS-U

HE 54

A ® RES00V3 / HY200R / HVU2 / HY270 & et

SR | ‘ ® HVU29t 871 HX|A| 2H9| ASE &
® PROFIS 7ZAIM 2203 53

Order Now Order Now
HIT-Z-R (AH|QIHA 316) HAS-U 5.8 (EtAZ 5.8 / M7|0tHEZ)
FRIALC EZHIE ®F BEHSZHO| MX|EZ R =8 FEILC CZHIE =F BEHSZO| MRES R =H
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIT-Z-R M8x80 10 70 10 40 74 2018422 HAS-U 5.8 M8x80 10 80 10 20 74 2223852
HIT-Z-R M8x100 10 70 10 40 74 2018423 HAS-U 5.8 M8x110 10 80 10 20 74 2223853
HIT-Z-R M8x120 10 70 10 40 74 2018424 HAS-U 5.8 M8x150 10 80 10 20 71 2223854
HIT-Z-R M10x95 12 90 25 40 74 2018425 HAS-U 5.8 M10x95 12 90 20 20 74 2223705
HIT-Z-R M10x115 12 90 25 40 74 2018426 HAS-U 5.8 M10x115 12 90 20 20 74 2223706
HIT-Z-R M10x135 12 90 25 40 74 2018427 HAS-U 5.8 M10x130 12 90 20 20 74 2223707
HIT-Z-R M10x160 12 90 25 40 74 2018428 HAS-U 5.8 M10x170 12 90 20 20 71 2223709
HIT-Z-R M12x105 14 110 40 20 74 2018429 HAS-U 5.8 M10x190 12 90 20 20 74 2223820
HIT-Z-R M12x140 14 110 40 20 74 2018430 HAS-U 5.8 M12x110 14 110 40 20 71 2223821
HIT-Z-R M12x155 14 110 40 20 7 2018431 HAS-U 5.8 M12x120 14 110 40 20 74 2223822
HIT-Z-R M12x196 14 110 40 20 74 2018433 HAS-U 5.8 M12x160 14 110 40 20 74 2223823
HIT-Z-R M16x155 18 145 80 12 7} 2018434 HAS-U 5.8 M12x180 14 110 40 20 74 2223825
HIT-Z-R M16x175 18 145 80 12 74 2018435 HAS-U 5.8 M12x200 14 110 40 20 71 2223826
HIT-Z-R M16x205 18 145 80 12 4 2018436 HAS-U 5.8 M12x220 14 110 40 20 74 2223827
HIT-Z-R M16x240 18 145 80 12 7} 2018437 HAS-U 5.8 M12x260 14 110 40 20 74 2223867
HIT-Z-R M20x215 22 180 150 6 71 2018438 HAS-U 5.8 M12x300 14 110 40 20 74 2223868
HIT-Z-R M20x250 22 180 150 6 i 2018439 HAS-U 5.8 M16x150 18 125 80 20 74 2223828
HAS-U 5.8 M16x165 18 125 80 20 7} 2223829
| FMOIEOIA 24 FH I 22 XNFSS HASHHL. HAS-U 5.8 M16x190 18 125 80 20 74 2223830
HAS-U 5.8 M16x220 18 125 80 10 71 2223832
HAS-U 5.8 M16x260 18 125 80 10 71 2223869
HAS-U 5.8 M16x300 18 125 80 10 71 2223870
HAS-U 5.8 M16x350 18 125 80 10 71 2223871
HAS-U 5.8 M16x500 18 125 80 10 71 2223872
HAS-U 5.8 M20x180 22 170 150 10 74 2223873
HAS-U 5.8 M20x240 22 170 150 10 71 2223874
HAS-U 5.8 M20x260 22 170 150 10 71 2223876
HAS-U 5.8 M20x300 22 170 150 10 71 2223877
HAS-U 5.8 M20x350 22 170 150 10 71 2223878
HAS-U 5.8 M20x400 22 170 150 10 7} 2223879
HAS-U 5.8 M20x480 22 170 150 10 7} 2223880
HAS-U 5.8 M24x300 28 210 200 57} 2223881
HAS-U 5.8 M24x450 28 210 200 574 2223882

ZE| HAOIEOIA Z|M SH S 243 RFSS &2IsHHL.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
242 243


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6280
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864250

=T | Aoz A & 7174 w7 Al

T5H3 A1 YH RE HAS-U T5H3 A1 YH RE HAS-U

HE &4 HZE &4
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 5&t ® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S8t RLHVAAAPREARABANAROHHMAARBRRHARAA AR MBI AR RA S 2]
o HVU22t &7H AXIA| 2|1 &2 A3 StE ; o HVU22t &7H AXIA| 2 M9 ASd ot ’ ““"‘”‘“’1 =
® PROFIS XAM Z2 T3 S5t ® PROFIS XA A T2 724 535t
Order Now Order Now
HAS-U 8.8 (EtAZt 8.8 / M7|0I¢IED) HAS-U 5.8 (Et2Z 5.8 / M7|0IAHES)
FEIE CEHE X7 | BEMTHO| MREQ BZEL| E=] F2AC caHE M7 | mEmzZ0| MEET mxCHO| =
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HAS-U 8.8 M8x110 10 80 10 20 74 2237091 HAS-U 5.8 HDG M8x80 10 80 10 20 74 2223856
HAS-U 8.8 M8x150 10 80 10 20 7} 2223855 HAS-U 5.8 HDG M8x110 10 80 10 20 i 2223857
HAS-U 8.8 M10x115 12 90 20 20 74 2237082 HAS-U 5.8 HDG M8x150 10 80 10 20 M 2223858
HAS-U 8.8 M10x130 12 90 20 20 i 2237083 HAS-U 5.8 HDG M10x95 12 90 20 20 i 2223859
HAS-U 8.8 M10x190 12 90 20 20 74 2223833 HAS-U 5.8 HDG M10x115 12 90 20 20 74 2223860
HAS-U 8.8 M12x120 14 110 40 20 74 2237084 HAS-U 5.8 HDG M10x130 12 90 20 20 i 2223861
HAS-U 8.8 M12x160 14 110 40 20 i 2237085 HAS-U 5.8 HDG M10x170 12 90 20 20 i 2223862
HAS-U 8.8 M12x180 14 110 40 20 7H 2237086 HAS-U 5.8 HDG M10x190 12 90 20 20 i 2223863
HAS-U 8.8 M12x200 14 110 40 20 i 2237087 HAS-U 5.8 HDG M12x110 14 110 40 20 74 2223937
HAS-U 8.8 M12x220 14 110 40 20 7} 2223834 HAS-U 5.8 HDG M12x120 14 110 40 20 74 2223938
HAS-U 8.8 M12x300 14 110 40 20 i 2223883 HAS-U 5.8 HDG M12x160 14 110 40 20 74 2223939
HAS-U 8.8 M16x150 18 125 80 20 7} 2237088 HAS-U 5.8 HDG M12x180 14 110 40 20 i 2223940
HAS-U 8.8 M16x190 18 125 80 20 i 2223835 HAS-U 5.8 HDG M12x200 14 110 40 20 74 2223941
HAS-U 8.8 M16x220 18 125 80 10 74 2237089 HAS-U 5.8 HDG M12x220 14 110 40 20 74 2223942
HAS-U 8.8 M16x260 18 125 80 20 i 2237090 HAS-U 5.8 HDG M12x260 14 110 40 20 74 2223895
HAS-U 8.8 M16x300 18 125 80 10 7l 2223884 HAS-U 5.8 HDG M12x300 14 110 40 20 M 2223896
HAS-U 8.8 M16x380 18 125 80 10 i 2223885 HAS-U 5.8 HDG M16x150 18 125 80 20 i 2223943
HAS-U 8.8 M20x180 22 170 150 10 74 2223886 HAS-U 5.8 HDG M16x165 18 125 80 20 i 2223944
HAS-U 8.8 M20x260 22 170 150 10 74 2223887 HAS-U 5.8 HDG M16x190 18 125 80 20 74 2223945
HAS-U 8.8 M20x300 22 170 150 10 74 2237092 HAS-U 5.8 HDG M16x220 18 125 80 20 74 2223946
HAS-U 8.8 M20x350 22 170 150 10 74 2237080 HAS-U 5.8 HDG M16x260 18 125 80 10 74 2223897
HAS-U 8.8 M20x400 22 170 150 10 7} 2223888 HAS-U 5.8 HDG M16x300 18 125 80 10 74 2223898
HAS-U 8.8 M24x300 28 210 200 574 2223889 HAS-U 5.8 HDG M16x350 18 125 80 10 74 2223899
HAS-U 8.8 M24x450 28 210 200 574 2237081 HAS-U 5.8 HDG M16x500 18 125 80 10 74 2223900
HAS-U 8.8 M27x340 30 240 270 474 2223890 HAS-U 5.8 HDG M20x180 22 170 150 10 74 2223901
HAS-U 8.8 M30x380 35 270 300 474 2223891 HAS-U 5.8 HDG M20x240 22 170 150 10 74 2223902
HAS-U 5.8 HDG M20x260 22 170 150 10 74 2223903
SlE| FAIOEOIM ZA ZH L 2 HZSS RlstML. HAS-U 5.8 HDG M20x300 22 170 150 10 74 2223904
HAS-U 5.8 HDG M20x350 22 170 150 10 74 2223905
HAS-U 5.8 HDG M20x400 22 170 150 10 74 2223906
HAS-U 5.8 HDG M20x480 22 170 150 10 74 2223907
HAS-U 5.8 HDG M24x300 28 210 200 574 2223908
HAS-U 5.8 HDG M24x450 28 210 200 574 2223909

SUE| HALO|ENA

A EH A 2 HSSS =S,

SEIZHO|X| : www.hilti.co.kr 2 MHIA 3 AEA (2] AH|A Z3) : 080-220-2000
244 245


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864251?CHA_GLOBAL_ANC_SIZE=M8&CHD_ANCHOR_LENGTH=110%20mm&combo_content=a6745d270368fe6edb26e2c878d750d9&salespackquantity=20%20pc&itemCode=2237091
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864180

=T | Aoz A & 7174 w7 Al

U5tE AHOIE W7 RE HAS-U i

S A0l 47 XE HAS-U

ol

HE S48 HE 4
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 &3 ® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 &3
® HVU22t &7 EXIA| 2Ho| A3 =i ® HVU22 el EXIA| ZXo| ISy =i

® PROFIS X4t B2 S8t ) ® PROFIS #ZAM 2273 S5t

Order Now

Order Now E

HAS-U A4 (AHIQIHA 316)

HAS-U 8.8 HDG (Et4+Z 8.8 / 880121k3) Feac C™HE XF | BEENIUO MRES LT B
(mm) (mm) (Nm)

FEILC CZHIE XF BEMIZO| HXEZ T = HAS-U A4 M8x80 10 80 10 20 74 2223864
(mm) (mm) (Nm) HAS-U A4 M8x110 10 80 10 20 7} 2223865

HAS-U 8.8 HDG M8x150 10 80 10 20 74 2223947 HAS-U A4 M8x450 10 80 10 2034 2293866
HAS-U 8.8 HDG M10x190 12 90 20 20 74 2223948 HAS-U A4 M10x95 1 % 20 5051 2223836
HAS-U 8.8 HDG M12x220 14 110 40 20 74 2223949 HAS-U A4 M10x415 10 9 20 2074 293837
HAS-U 8.8 HDG M12x300 14 110 40 20 74 2223910 HAS-U A4 M10x430 1 % 20 e 2993838
HAS-U 8.8 HDG M16x190 18 125 80 20 74 2223703 HAS-U A4 M10x470 1 9 20 2071 2923839
HAS-U 8.8 HDG M16x300 18 125 80 20 74 2223911 HAS-U A4 M10x190 15 % 20 Sl 293840
HAS-U 8.8 HDG M16x380 18 125 80 20 74 2223912 HAS-U A4 M10x220 12 % 20 207 2993841
HAS-U 8.8 HDG M20x180 22 170 150 10 74 2223913 HAS-U A4 M12x110 14 110 20 507 2223842
HAS-U 8.8 HDG M20x260 22 170 150 10 74 2223914 HAS-U A4 M12x120 14 10 20 p—— 293843
HAS-U 8.8 HDG M20x400 22 170 150 10 74 2223915 HAS-U Ad M12x160 “ 10 20 e 2993844
HAS-U 8.8 HDG M24x300 28 210 200 5 7} 2223916 HAS-U Ad M12x180 “ 10 20 207 2993845
HAS-U 8.8 HDG M27x340 30 240 270 4791 2223917 HAS-U Ad M12x200 14 110 40 507 2223846
HAS-U 8.8 HDG M30x380 35 270 300 47} 2223918 HAS-U Ad M12x220 14 10 20 20 7 2923847
1] SAOIZ01A HIAl 1 2l A KESS SIS HAS-U A4 M12x260 14 110 40 20 74 2223919
HAS-U A4 M12x300 14 110 40 20 74 2223920

HAS-U A4 M16x150 18 125 80 20 71 2223848

HAS-U A4 M16x165 18 125 80 20 74 2223849

HAS-U A4 M16x190 18 125 80 20 74 2223850

HAS-U A4 M16x220 18 125 80 10 74 2223851

HAS-U A4 M16x260 18 125 80 10 74 2223921

HAS-U A4 M16x300 18 125 80 10 7} 2223922

HAS-U A4 M16x350 18 125 80 10 71 2223923

HAS-U A4 M16x380 18 125 80 10 74 2223924

HAS-U A4 M20x180 22 170 150 10 74 2223925

HAS-U A4 M20x240 22 170 150 10 74 2223926

HAS-U A4 M20x260 22 170 150 10 74 2223927

HAS-U A4 M20x300 22 170 150 10 7 2223928

HAS-U A4 M20x350 22 170 150 10 71 2223929

HAS-U A4 M20x400 22 170 150 10 71 2223930

HAS-U A4 M20x480 2 170 150 10 71 2223931

HAS-U A4 M24x300 28 210 200 5 7} 2223932

HAS-U A4 M24x450 28 210 200 5 7} 2223933

HAS-U A4 M27x340 30 240 270 47} 2223934

HAS-U A4 M30x380 35 270 300 47} 2223935

ZE| HWAOIEOIM Z|M ZH 5 22 MFSS IsHHL.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
246 247


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864252
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864253

=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

JIokE A0 WA RE HIT-C

HZ £4 HZE &4
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S8t ® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S&t
o SIK AIBI0| KBS S 7 M 1S ¢ AR B o SIEF AL HMEHSt =S 74 A s

H- X
e HAS-U [iH| S5% 185 &3 e HAS-U [iH| 358t 1285 &3

|

Rl

NS |

ik NN

Order Now Order Now
HIT-C-5.8 (B2 5.8 / T7|0IAES) HIT-C-5.8 (Et22 5.8 / M7|0lAEE)
FEILC C2HE =7 BEFEMZSZ0| AxE3 R =t FE2ILC E2HIE =13 BEFEMZSZ0| dxE3 R =
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIT-C-5.8 M8X110 10 80 10 1Y 3435707 HIT-C-5.8 M16X350 18 125 80 174 3419968
HIT-C-5.8 M8X150 10 80 10 174 3652433 HIT-C-5.8 M16X400 18 125 80 14 3419847
HIT-C-5.8 M8X200 10 80 10 174 3623807 HIT-C-5.8 M16X450 18 125 80 174 3443273
HIT-C-5.8 M8X250 10 80 10 174 3652434 HIT-C-5.8 M16X500 18 125 80 174 3651788
HIT-C-5.8 M8X300 10 80 10 174 3497675 HIT-C-5.8 M16X1000 V/C 18 125 80 174 3582870
HIT-C-5.8 M8X350 10 80 10 174 3501234 HIT-C-5.8 M20x240 22 170 150 17l 65498
HIT-C-5.8 M8X400 10 80 10 174 3652435 HIT-C-5.8 M20X250 22 170 150 171 3419795
HIT-C-5.8 M8X450 10 80 10 171 3652436 HIT-C-5.8 M20X270 22 170 150 171 3419645
HIT-C-5.8 M8X500 10 80 10 171 3652437 HIT-C-5.8 M20X300 22 170 150 171 3419826
HIT-C-5.8 M8X1000 V/C 10 80 10 174 3504443 HIT-C-5.8 M20X330 22 170 150 174 3469575
HIT-C-5.8 M10x130 12 90 20 174 65460 HIT-C-5.8 M20X350 22 170 150 174 3419883
HIT-C-5.8 M10X150 12 90 20 171 3501590 HIT-C-5.8 M20X370 22 170 150 174 3419880
HIT-C-5.8 M10X200 12 90 20 171 3625079 HIT-C-5.8 M20X400 22 170 150 171 3419746
HIT-C-5.8 M10X250 12 90 20 174 3651785 HIT-C-5.8 M20X450 22 170 150 1 74 3567107
HIT-C-5.8 M10X300 12 90 20 14 3497674 HIT-C-5.8 M20X1000 V/C 22 170 150 174 3419984
HIT-C-5.8 M10X350 12 90 20 174 3419842 HIT-C-5.8 M24x290 28 210 200 174 65499
HIT-C-5.8 M10X400 12 90 20 174 3487541 HIT-C-5.8 M24X300 28 210 200 171 3452349
HIT-C-5.8 M10X450 12 90 20 171 3488086 HIT-C-5.8 M24X320 28 210 200 171 3419986
HIT-C-5.8 M10X500 12 90 20 171 3652438 HIT-C-5.8 M24X350 28 210 200 171 3453835
HIT-C-5.8 M10X1000 V/C 12 90 20 174 3504444 HIT-C-5.8 M24X400 28 210 200 174 3420803
HIT-C-5.8 M12x160 14 110 40 174 65496 HIT-C-5.8 M24X450 28 210 200 174 3419848
HIT-C-5.8 M12X200 14 110 40 174 3471210 HIT-C-5.8 M24X500 28 210 200 174 3443250
HIT-C-5.8 M12X250 14 110 40 174 3651786 HIT-C-5.8 M24X1000 V/C 28 210 200 174 3444026
HIT-C-5.8 M12X300 14 110 40 174 3651787 1HE, 12t B0|0 V/C= X2t Mg
HIT-C-5.8 M12X350 14 110 40 171 3548336
HIT-C-5.8 M12X400 14 110 40 14 3419916 B e e S IR
HIT-C-5.8 M12X450 14 110 40 171 3552179
HIT-C-5.8 M12X500 14 110 40 171 3495192
HIT-C-5.8 M12X1000 V/C 14 110 40 171 3652439
HIT-C-5.8 M16x190 18 125 80 1 74 65497
HIT-C-5.8 M16X200 18 125 80 1Y 3426340
HIT-C-5.8 M16X220 18 125 80 171 3422495
HIT-C-5.8 M16X250 18 125 80 171 3419748
HIT-C-5.8 M16X280 18 125 80 1 74 3421730
HIT-C-5.8 M16X300 18 125 80 171 3419897
THE, 19t F8H0|H V/Ce Mz EH M8
SIE| MALO|EOIA] 2|4l ZH U A HESS S0ISHHL.
SIE|EH|0]X| : www.hilti.co.kr T2 MH[A E8F AEHAL (42| MH[A Z31) : 080-220-2000

248 249


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230517
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230517

=T

HE 54
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S8t
o SIT AEO| XES UEY B M ks

o HAS-U THH| S53t 2x45 Wl

=
FEIE

HIT-C-8.8 M8X110
HIT-C-8.8 M8X150
HIT-C-8.8 M8X200
HIT-C-8.8 M8X250
HIT-C-8.8 M8X300
HIT-C-8.8 M8X350
HIT-C-8.8 M8X400
HIT-C-8.8 M8X450
HIT-C-8.8 M8X500
HIT-C-8.8 M8X1000 V/C
HIT-C-8.8 M10X130
HIT-C-8.8 M10X150
HIT-C-8.8 M10X200
HIT-C-8.8 M10X250
HIT-C-8.8 M10X300
HIT-C-8.8 M10X350
HIT-C-8.8 M10X400
HIT-C-8.8 M10X450
HIT-C-8.8 M10X500
HIT-C-8.8 M10X1000 V/C
HIT-C-8.8 M12X160
HIT-C-8.8 M12X200
HIT-C-8.8 M12X250
HIT-C-8.8 M12X300
HIT-C-8.8 M12X350
HIT-C-8.8 M12X400
HIT-C-8.8 M12X450
HIT-C-8.8 M12X500
HIT-C-8.8 M12X1000 V/C
HIT-C-8.8 M16X190
HIT-C-8.8 M16X200
HIT-C-8.8 M16X250
HIT-C-8.8 M16X300
HIT-C-8.8 M16X350
HIT-C-8.8 M16X400

THE, 12t B30|H V/C= Z2EH M8

ZE| HAO|EOM 24 ZH & 2 HFSS =elsthQ.

250

C2H|E |
(mm)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
14
18
18
18
18
18
18

3

110
110
110
110
110
110
110
110
110
125
125
125
125
125
125

W

HXEF
(Nm)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
80
80
80
80
80
80

{iil

ARl

Order Now

B 2
174 3615932
174 3654163
174 3654164
174 3654165
174 3654166
174 3654167
1 74 3654168
194 3654169
194 3654171
174 3654170
174 3617463
194 3520101
194 3528943
174 3654172
174 3654173
174 3654174
1 74 3654175
194 3654176
174 3654177
174 3654178
174 3617455
174 3608320
1 71 3654179
194 3654180
194 3654181
174 3654182
194 3654223
174 3654224
19 3654312
174 3617464
174 3651789
1 71 3528944
194 3509565
194 3525681
19 3651790

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

JIokE A0 WA RE HIT-C

HE 54
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S&t
o 1% MEO| MBS UEY 72 M It

® HAS-U o] 83t 1245 ¥

=
FEIE

HIT-C-8.8 M16X450
HIT-C-8.8 M16X500
HIT-C-8.8 M16X1000 V/C
HIT-C-8.8 M20X240
HIT-C-8.8 M20X250
HIT-C-8.8 M20X300
HIT-C-8.8 M20X350
HIT-C-8.8 M20X400
HIT-C-8.8 M20X450
HIT-C-8.8 M20X500
HIT-C-8.8 M20X1000 V/C
HIT-C-8.8 M24X290
HIT-C-8.8 M24X300
HIT-C-8.8 M24X350
HIT-C-8.8 M24X400
HIT-C-8.8 M24X450
HIT-C-8.8 M24X500
HIT-C-8.8 M24X1000 V/C
HIT-C-8.8 M27X350
HIT-C-8.8 M27X400
HIT-C-8.8 M27X450
HIT-C-8.8 M27X500
HIT-C-8.8 M27X1000 V/C
HIT-C-8.8 M30X400
HIT-C-8.8 M30X450
HIT-C-8.8 M30X500
HIT-C-8.8 M30X1000 V/C
1HE, 12t H&0|H V/Ce MZHH M8

SUE| HAO|EOIM 24l SH & 2 HFSS 2lotM L.

T4 AH|A E3F AISHAI (23] MH|A E8Y) : 080-220-2000

EZH|E 7|
(mm)
18
18
18
18
18
2z
22
22
22
22
22
28
28
28
28
28
28
28
30
30
30
30
30
35
35
35
35

3

L

Aoz uH & 7174 47 Al

ELLE]
(Nm)
80
80
80
80
80
150
150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
270
270
270
270
270
300
300
300
300

R

|
I

L

UL LU

Order Now

=

3654323
3651791
3654324
3617465
3651792
3654325
3652003
3525682
3652004
3652005
3654326
3617466
3635229
3521344
3652010
3652008
3597336
3654327
3652007
3662549
3652009
3652011
3584405
3617468
3652012
3651698
3584406

251


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230672
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230672

=T

HE 54

e RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 5%t

o SIF B MBS YEY 72 M s

® HAS-U tit| 553 7245 ¢

HIT-C-F-8.8 M10X130
HIT-C-F-8.8 M10X150
HIT-C-F-8.8 M10X200
HIT-C-F-8.8 M10X300
HIT-C-F-8.8 M12X160
HIT-C-F-8.8 M12X200
HIT-C-F-8.8 M12X250
HIT-C-F-8.8 M12X300
HIT-C-F-8.8 M12X350
HIT-C-F-8.8 M12X400
HIT-C-F-8.8 M12X450
HIT-C-F-8.8 M12X500
HIT-C-F-8.8 M12X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M16X190
HIT-C-F-8.8 M16X200
HIT-C-F-8.8 M16X250
HIT-C-F-8.8 M16X300
HIT-C-F-8.8 M16X350
HIT-C-F-8.8 M16X400
HIT-C-F-8.8 M16X450
HIT-C-F-8.8 M16X500
HIT-C-F-8.8 M16X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M20X240
HIT-C-F-8.8 M20X250
HIT-C-F-8.8 M20X300

14E, 19H4 H30/0} V/C X2PHEt Mg, HIT-C-Fs

ZE| YAOIEOM 24 ZH A 2 HFES =elsthL.

252

CE2HIE x4
(mm)

12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
14
18
18
18
18
18
18
18
18
18
22
22
22

yozoty

LR

110
110
110
110
110
110
110
110
110
125
125
125
125
125
125
125
125
125
170
170
170

R LA

HAXEF
(Nm)

20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
80
80
80
80
80
80
80
80
80

150

150

150

M

174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174

UM UL

Order Now

=4

3637890
3581920
3528862
3590054
3637891
3524829
3566247
3567109
3654319
3654320
3654321
3654322
3662850
3637892
3581914
3656723
3655989
3655990
3655991
3654834
3655992
3654835
3637903
3529424
3505943

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

HE 54
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S&t
o 1% MEO| MBS UEY 72 A ks

® HAS-U o] 83t 1245 &d

HIT-C-F-8.8 (EtAZ
Feac

HIT-C-F-8.8 M20X350
HIT-C-F-8.8 M20X400
HIT-C-F-8.8 M20X450
HIT-C-F-8.8 M20X500
HIT-C-F-8.8 M20X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M24X290
HIT-C-F-8.8 M24X300
HIT-C-F-8.8 M24X350
HIT-C-F-8.8 M24X400
HIT-C-F-8.8 M24X450
HIT-C-F-8.8 M24X500
HIT-C-F-8.8 M24X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M27X350
HIT-C-F-8.8 M27X400
HIT-C-F-8.8 M27X450
HIT-C-F-8.8 M27X500
HIT-C-F-8.8 M27X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M30X400
HIT-C-F-8.8 M30X450
1THE, 12t Z8lo|H V/CE

ZE| HAOIEOM 2t SH &

8.8/ 880t 3)

CZHIE XZF
(mm)
22
22
22
27
22
28
28
28
28
28
28
28
30
30
30
30
30
35
35

kH
B

RZbHct Mg, HIT-C-Fi Az M10SE 8.82020 M4 Tks

HAHSES e,

T4 AH|A E3F AISHAI (23] MH|A E8Y) : 080-220-2000

y < el
MSHO|

(mm)

170
170
170
170
170
210
210
210
210
210
210
210
240
240
240
240
240
270
270

MAXEF
(Nm)

150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
270
270
270
270
270
300
300

Aoz uH & 7174 47 Al

\ ‘w.'\t\{‘.il‘t\,"‘.\iu\‘.\'\‘ui\;\'ﬁnl‘!l‘.h\;m\‘.h\\l\’w|\:ﬁ.}ﬁ|\lI-;Mmm|

14
174
174
174
14
17
174

7H
A
A
A
7H
A

_ a4

_ a4

14
174
174
174

zRHe|

Order Now

=

3656743
3531130
3531131
3656744
3654837
3637904
3656650
3656651
3656652
3657023
3633624
3654836
3637905
3605727
3654838
3657024
3654839
3637906
3654840

253


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230622
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230622

M= 54
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270
o ST AEO| MBtst UEY T HH It

® HAS-U tiH| 558 2245 L

HIT-C-R (304) (AE|2IIA 304)

53t

pl

O

il

LIt

Order Now

HE 54

e RE500V3 / HY200R / H
o BT YO M YEY FH N 75

® HAS-U [t S5 XML a5

HIT-C-R (304) (AE|2IZ|A 304)

VU2 / HY270 S&t

Aoz uH & 7142 47 Ml

R R

il

‘IIH\.' INHHIM\MHIH

)

Order Now

FEIC E2HIE ®F BEEMIZO0| HXEF EXCL =9 FEIC C2HIE 2|4 EEMIHO| HXER prr S =

(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIT-C-R (304) M8X110 10 80 10 174 3636810 HIT-C-R (304) M16X450 18 125 80 1 74 3661207
HIT-C-R (304) M8X150 10 80 10 1 71 3657025 HIT-C-R (304) M16X500 18 125 80 1 71 3661208
HIT-C-R (304) M8X200 10 80 10 174 3657026 HIT-C-R (304) M16X1000 V/C 18 125 80 1 74 3661209
HIT-C-R (304) M8X250 10 80 10 1 71 3654842 HIT-C-R (304) M20X240 18 125 80 1 7} 3616674
HIT-C-R (304) M8X300 10 80 10 1 74 3654843 HIT-C-R (304) M20X250 18 125 80 174 3467892
HIT-C-R (304) M8X350 10 80 10 194 3654935 HIT-C-R (304) M20X300 22 170 150 1 71 3661210
HIT-C-R (304) M8X400 10 80 10 174 3654936 HIT-C-R (304) M20X350 22 170 150 1 74 3661211
HIT-C-R (304) M8X450 10 80 10 194 3654937 HIT-C-R (304) M20X400 2P 170 150 174 3608042
HIT-C-R (304) M8X500 10 80 10 174 3654938 HIT-C-R (304) M20X450 22 170 150 1 71 3661212
HIT-C-R (304) M8X1000 V/C 10 80 10 174 3654939 HIT-C-R (304) M20X500 2P 170 150 1 71 3661213
HIT-C-R (304) M10X130 12 90 20 174 3636809 HIT-C-R (304) M20X1000 V/C 22 170 150 1 7} 3661214
HIT-C-R (304) M10X150 12 90 20 194 3579591 HIT-C-R (304) M24X290 28 210 200 174 3616675
HIT-C-R (304) M10X200 12 90 20 174 3657552 HIT-C-R (304) M24X300 28 210 200 1 71 3661215
HIT-C-R (304) M10X250 12 90 20 174 3660227 HIT-C-R (304) M24X350 28 210 200 1 74 3661216
HIT-C-R (304) M10X300 12 90 20 174 3660228 HIT-C-R (304) M24X400 28 210 200 1 74 3661217
HIT-C-R (304) M10X350 12 90 20 174 3660229 HIT-C-R (304) M24X450 28 210 200 1 74 3612774
HIT-C-R (304) M10X400 12 90 20 174 3660230 HIT-C-R (304) M24X500 28 210 200 1 74 3482999
HIT-C-R (304) M10X450 12 90 20 174 3660231 HIT-C-R (304) M24X1000 V/C 28 210 200 174 3661218
HIT-C-R (304) M10X500 12 90 20 174 3660232 HIT-C-R (304) M27X350 30 240 270 1 71 3616676
HIT-C-R (304) M10X1000 V/C 12 90 20 1 71 3660613 HIT-C-R (304) M27X400 30 240 270 1 71 3661219
HIT-C-R (304) M12X160 14 110 40 174 3616673 HIT-C-R (304) M27X450 30 240 270 1 7} 3661484
HIT-C-R (304) M12X200 14 110 40 1 71 3643640 HIT-C-R (304) M27X500 30 240 270 1 74 3661485
HIT-C-R (304) M12X250 14 110 40 174 3660614 HIT-C-R (304) M27X1000 V/C 30 240 270 174 3661486
HIT-C-R (304) M12X300 14 110 40 1794 3643642 HIT-C-R (304) M30X400 35 270 300 174 3636812
HIT-C-R (304) M12X350 14 110 40 174 3660617 HIT-C-R (304) M30X450 35 270 300 1 71 3661487
HIT-C-R (304) M12X400 14 110 40 174 3660618 HIT-C-R (304) M30X500 35 270 300 1 74 3661488
HIT-C-R (304) M12X450 14 110 40 1 71 3660619 HIT-C-R (304) M30X1000 V/C 35 270 300 1 74 3661489
HIT-C-R (304) M12X500 14 110 40 174 3523922 1HE, 19 H3H0|H V/CE Xzbct Mg
HIT-C-R (304) M12X1000 V/C 14 110 40 194 3660620 Sl 400 4l 4 & s S Hesa
HIT-C-R (304) M16X190 18 125 80 1 71 3636811 = e e :
HIT-C-R (304) M16X200 18 125 80 174 3474089
HIT-C-R (304) M16X250 18 125 80 174 3661205
HIT-C-R (304) M16X300 18 125 80 174 3661206
HIT-C-R (304) M16X350 18 125 80 174 3662851
HIT-C-R (304) M16X400 18 125 80 1794 3608041
1HE, 124 80| V/Ce RZEH Mg
2E| HAIOIEON 24 FH Y A HESS SQISHMIL.

SIE|ZH0|X] : www.hilti.co.kr 7 MH|A E3} AFFAI (22| AH|A Z8F) : 080-220-2000

254 255



M= 54
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270
o ST AEO| MBtst UEY T HH It

® HAS-U tiH| 558 2245 L

HIT-C-R (316) (AE|2IHIA 316)

53t

pl

UL

il

(R RU RE

il

|
)

Rl

Order Now

HE 54

e RE500V3 / HY200R / H
o BT YO M YEY FH N 75

® HAS-U [t S5 XML a5

HIT-C-R (316) (AH|QIZ|A 316)

VU2 / HY270 S&t

Aoz uH & 7142 47 Ml

R R

il

‘IIH\.' INHHIM\MHIH

)

Order Now

FEIC E2HIE ®F BEEMIZO0| HXEF EXCL =9 FEIC C2HIE 2|4 EEMIHO| HXER prr S =

(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIT-C-R (316) M8X110 10 80 10 174 3616677 HIT-C-R (316) M16X450 18 125 80 1 74 3663394
HIT-C-R (316) M8X150 10 80 10 1 71 3661490 HIT-C-R (316) M16X500 18 125 80 1 71 3663395
HIT-C-R (316) M8X200 10 80 10 174 3661491 HIT-C-R (316) M16X1000 V/C 18 125 80 1 74 3663396
HIT-C-R (316) M8X250 10 80 10 1 71 3662151 HIT-C-R (316) M20X240 18 125 80 1 7} 3663397
HIT-C-R (316) M8X300 10 80 10 1 74 3662152 HIT-C-R (316) M20X250 18 125 80 1 74 3663398
HIT-C-R (316) M8X350 10 80 10 194 3662463 HIT-C-R (316) M20X300 22 170 150 1 71 3663399
HIT-C-R (316) M8X400 10 80 10 174 3662464 HIT-C-R (316) M20X350 22 170 150 174 3663400
HIT-C-R (316) M8X450 10 80 10 194 3662465 HIT-C-R (316) M20X400 2P 170 150 174 3663401
HIT-C-R (316) M8X500 10 80 10 174 3662466 HIT-C-R (316) M20X450 22 170 150 1 71 3663402
HIT-C-R (316) M8X1000 V/C 10 80 10 174 3662467 HIT-C-R (316) M20X500 2P 170 150 1 71 3663403
HIT-C-R (316) M10X130 12 90 20 174 3636833 HIT-C-R (316) M20X1000 V/C 22 170 150 1 7} 3663404
HIT-C-R (316) M10X150 12 90 20 194 3662468 HIT-C-R (316) M24X290 28 210 200 174 3636837
HIT-C-R (316) M10X200 12 90 20 174 3662469 HIT-C-R (316) M24X300 28 210 200 1 71 3663405
HIT-C-R (316) M10X250 12 90 20 174 3662470 HIT-C-R (316) M24X350 28 210 200 1 74 3578603
HIT-C-R (316) M10X300 12 90 20 174 3662471 HIT-C-R (316) M24X400 28 210 200 1 74 3662650
HIT-C-R (316) M10X350 12 90 20 1 71 3662639 HIT-C-R (316) M24X450 28 210 200 1 74 3662651
HIT-C-R (316) M10X400 12 90 20 174 3662640 HIT-C-R (316) M24X500 28 210 200 1 74 3662652
HIT-C-R (316) M10X450 12 90 20 174 3662641 HIT-C-R (316) M24X1000 V/C 28 210 200 174 3663513
HIT-C-R (316) M10X500 12 90 20 174 3662642 HIT-C-R (316) M27X350 30 240 270 1 71 3616678
HIT-C-R (316) M10X1000 V/C 12 90 20 174 3662843 HIT-C-R (316) M27X400 30 240 270 1 71 3663514
HIT-C-R (316) M12X160 14 110 40 174 3636834 HIT-C-R (316) M27X450 30 240 270 1 7} 3663515
HIT-C-R (316) M12X200 14 110 40 1 71 3662845 HIT-C-R (316) M27X500 30 240 270 1 74 3663602
HIT-C-R (316) M12X250 14 110 40 174 3662846 HIT-C-R (316) M27X1000 V/C 30 240 270 174 3663516
HIT-C-R (316) M12X300 14 110 40 1794 3662847 HIT-C-R (316) M30X400 35 270 300 174 3616679
HIT-C-R (316) M12X350 14 110 40 174 3662848 HIT-C-R (316) M30X450 35 270 300 1 71 3566809
HIT-C-R (316) M12X400 14 110 40 174 3662086 HIT-C-R (316) M30X500 35 270 300 1 74 3663517
HIT-C-R (316) M12X450 14 110 40 174 3662087 HIT-C-R (316) M30X1000 V/C 35 270 300 1 74 3663518
HIT-C-R (316) M12X500 14 110 40 174 3662088 1HE, 19 H3H0|H V/CE Xzbct Mg
HIT-C-R (316) M12X1000 V/C 14 110 40 194 3662089 Sl 400 4l 4 & s S Hesa
HIT-C-R (316) M16X190 18 125 80 1 71 3636835 = e e :
HIT-C-R (316) M16X200 18 125 80 174 3662090
HIT-C-R (316) M16X250 18 125 80 1 74 3662001
HIT-C-R (316) M16X300 18 125 80 174 3662002
HIT-C-R (316) M16X350 18 125 80 174 3663283
HIT-C-R (316) M16X400 18 125 80 1794 3663393
1HE, 124 80| V/Ce RZEH Mg
2E| HAIOIEON 24 FH Y A HESS SQISHMIL.

SIE|ZH0|X] : www.hilti.co.kr 7 MH|A E3} AFFAI (22| AH|A Z8F) : 080-220-2000

256 257



=T

I5HE ALIALYE A[OIZ W7 RE HIS-N

Aoz uH & 7174 47 Al

HZE EM
® RE500V3 / HY200R / HVU2 5%t
o MHEE LTI i 1 (=221 WA CHA|)

o JHaX| & M7 3Z (OI0|2E, AT 5)

T

HIS-N (Et2Z / H7I0tH=F)

A

HHHH s

Order Now

HAS-TZ (H#42Z / T7|0tA )

Order Now

A=

FEIE CZHIE 2|4 BEEXMSZO| AR EZ EXCe el FEIC E2HIE 273 BEFEMZSZ0| AXER IR il
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIS-N M8x90 14 90 10 10 74 258015 HAS-TZ M12x95/50 14 110 50 10 74 308386
HIS-N M10x110 18 110 20 10 7 258016 HAS-TZ M12x95/100 14 110 50 10 74 308387
HIS-N M12x125 22 125 40 574 258017 HAS-TZ M16x105/30 18 125 90 574 308388
HIS-N M16x170 28 170 80 574 258018 HAS-TZ M16x125/30 18 145 90 574 332519
HIS-N M20x205 32 205 150 574 258019 HAS-TZ M16x125/60 18 145 90 574 332520
HAS-TZ M16x125/100 18 145 90 54 332521
SUE| HALO|EOA Z[Al BH U 22 HESS HISHL HAS-TZ M20x170/40 25 195 150 474 335943
SE| HAIOIEOIN ZA ZH 2 2 HESS 2ISHMIL.
\;&j‘wnmmmmw A AARTANNY NN
Order Now Order Now
HIS-RN (AHCIHA 316) HAS-RTZ (AHIQIHA 316)
FEILE CZHIE 2|Z BEHMIZO| AR EZ EXHL ol FEIC C2HIE 2|4 BEEMZSZO0| AXET IR ol
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIS-RN M8x90 A4 14 90 10 10 74 258024 HAS-RTZ M10x75/30 12 90 40 10 74 308391
HIS-RN M10x110 A4 18 110 20 10 7 258025 HAS-RTZ M12x95/25 14 110 50 10 74 308393
HIS-RN M12x125 A4 22 125 40 574 258026 HAS-RTZ M12x95/50 14 110 50 10 74 308394
HIS-RN M16x170 A4 28 170 80 574 258027 HAS-RTZ M16x105/30 18 125 90 574 308396
HIS-RN M20x205 A4 32 205 150 574 258028 HAS-RTZ M16x125/60 18 145 90 574 332523
HAS-RTZ M20x170/40 25 195 150 4 74 335944

S| HAOIEOA Z| ZH & 2 MFSSS M.

258

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

SE| HAOIEOIM 2|4l SH & 2 HFSSS =elotb L.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

259


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6283?itemCode=258019
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6284?itemCode=258028
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r1065
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r1066

ﬁ

O 010 HZ

HIT-RB

HIT-RB

HIT-RBV

HIT-RBS

%+ +

¥++

FEIC

i oo HE

Ii'+g 22{+ £%0| HIT-RBH

liwg 22i+ HEF HIT-RBV

71A1A E2j3| EC TE-C

7IAHIA 22f3| &0 TE-Y

7|14 B2{3 HEE HIT-RBS (0.35m X 37H)
7|H1A B2j3| AL HIT-RBS (0.7m X 27H)
210|0] 2tRE H2{4| HIT-RB 12

210]0] 2+2E H2{3 HIT-RB 14

Q10]0] 22E H2{4| HIT-RB 18

210]0f 22E H2{3 HIT-RB 22

2t0]0f 2t2E B2+ HIT-RB 28

2t0]0f 2t2E B2 HIT-RB 30

Q10]0] 22E H2{4| HIT-RB 32

210]0{ 2t2E H2{3 HIT-RB 35

SIE| FAO[EUIA FA1 B8 U 2

r

HESS elotMlL.

260

HIT-RBH

TE SiHEZ

=H
60579
229138
238727
263437
263439
371722
336645
336548
336549
336551
370774
380919
380920
336554
380921

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

HIT-OHW

HE 54

o MAE STz th+F 20
o

Aoz uH & 7142 47 Ml

I ,
HiE{2| CIAHMZ W21 FHSH A 7t

o HZ E9| ZOJof maf 2 £F I}

HIT-SZ == HIT-VL 16 == HIT-VL-K == HIT-VL 16 == HIT-RE-M

— [ —— = —
HIT-OHC

HIT-sz < HIT-VL 11 <4  HIT-RE-M
R o —

\ 'Y

z23c

A\O|Z ot WX| = 710|= OHC-1 (HHE)
A|o|Z st BiX| E3 J10|= OHC-2 (HEL)
AH0|Z Lot LX| 47| OHW (ML
OAE 227 HIT-SZ 14

IAE Z2{7] HIT-SZ 16

MAE Z2|7 HIT-SZ 18

OJAE Z2{7 HIT-SZ 22

OAE 287 HIT-SZ 24

IAE Z2{7 HIT-SZ 28

MAE Z2{] HIT-SZ 32

MAE Z27 HIT-SZ 35

ZE FUP HIT-VL 16/0.7 (HE 0.7m)
AR UM AIX HZ| HIT-VL-K

AE ZI# HIT-VL 11/1.0 (HE 1m)
SE ZFAR HIT-VL 11/10.0 (AL 10m)
AD|Z FLF HIT-RE-M

FHE2|X| HIT-CB-330 (330m| Mg
HIT-CB-500 (330ml / 500ml Z&
HIT-CR-330 (330m| X&)
HIT-CR-500 (330ml / 500m| ZL)
ME C|AHA HDE 500 A22

4= CJAHM HDM 330

#E [JAHA HDM 500

SE| HALO[EOM 24 SH & 2

r

HZS2S gfelotL.

1724 MH[A S8 MEA ($2] MH|A Z ) : 080-220-2000

HY 200R

e

RE 500V3

=

HY 270

HIT-CR

HIT-CB

=

=

HDM <+ HDE

=H
387551
387552
387550
2039309
2039310
2039311
2039313
2039314
2039316
2039318
2039319
336646
335021
2042533
2080471
337111
2007056
2007057
2007058
2007059
2162794
2005640
2005641

261



SlE| HE{2| C|AHA| HDE 500 A22 @

262

Fleet Management

e dX| Sk I SAH| 2Z Crefet MMM 25t dsit HiE2| 38y

v v

ZQI2 A 0| (1=5m)2 B 4% w20 2.3m2) 718X 20], 7| 20V BiEI2I9} B8,
Q15101 KT} £4B2 F0{ BAH| T, M33 Ol 2 Xi240| 471 2 MK 7| MRI 4t SHE 5.2A BHEI2] 1702 20TCOIA
L= CIAHIA O] 130% 12 59 5. CQst ANIAE] B8 7S, #|0/Z 271 500mI 907H 04} ZQ) 715,

HIT-SZ HIT-VL HIT-VL-K HIT-VL HIT-RE-M

HIT-OHC HIT-OHW

A& 4 FRIE HEoH = A0|Z W7 22F 330ml
2 5 KT AN XY o
FIEZ|X| HAIS 70|12 01210 Tz 500ml| &t 7t
510 YU AAA |o1| A0 == s
3122 =0f Ot . HIT-CR500 :  HIT-CB500
HY200R RE500V3
=3 ——
HY270
=0l 4 MM+
71E2 012 = 2EAl LckE H
o RIjZ S0} 3HA PolH|] B2
7IEMY:
o = &0 HDE 11ml/s / I CIAHIA (4.8ml/s) CHH| 130% HIE F £E2 fE TZHE A|ZA| Xt (20°C 7|12)
® HDE 2M|A2]| X2l 5 : 2.8kg
® 22V 5.2A HiE2| Z& : 0.8kg
o 7||0|Z W7 =2k : RES00V3 500ml (0.8kg) / HY200R 500ml (1.0kg)
o AB 7ts 2% H?| :-5~40C (-5C Z2EI27t STE|0] -50% AAotH, 40CHAME ADIZ E8E7t H0HK 10~20% FUSE S7t)
o AlZ X A|0|Z W72 2y HERE= 5~25CO|0, ZAZMO| eEEX| b= ALl E= OF0|M T HA| Hat
o FM E3H 3 24 24 22| 7k, (2% Holo| 2t HE 0l TR)
SIE|Z£H|0|X| : www.hilti.co.kr

Aoz uH & 7142 47 Ml

CIO[OI2E MEE W EH 22d &

HE 54
o LM LT 20| gl TO|OtZE MSEM QES Yot AnIZ

510 SRS SOHADA 26! A3 S

Eﬂ%«ﬂ
© -

QIAIA & DiRE X3

M % GE
B34 U 28 44 (82 E1E Z9 2y & aH)

RTG
{\ e |
i e = e S F——

FEIE il
I E TE-YRT 18/320 2125965
2T E TE-YRT 20/320 2125966
24 £ TE-YRT 22/400 2125967
24 £ TE-YRT 25/400 2125968

2{Z4 £ TE-YRT 28/480 2125969
2{Z4 £ TE-YRT 30/540 2126030

24 £ TE-YRT 32/500 2126031
/T4 E TE-YRT 35/600 2126032
2{ZY £ HO0|X| RTG 18 2126038
2|2 £ #[0|X| RTG 20 2126039
2{od £ #[0|X| RTG 22 2126040
2|2 E #0|X| RTG 25 2126041
I £ A0|X| RTG 28 2126042
/I £ A0]X| RTG 30 2126043
{4 £ A0|X| RTG 32 2126044
22 £ #[0]X| RTG 35 2126045
Yoy £ HEE o{HE TE-FY-E85 1954
2oy E AXE 2C TE-Y-AD 382390
SIE| YALO|EO|A 2|4l ZH 2 23 HESS EQlstML.

T2 MHA S5 AEA (53] MH|A Z3) : 080-220-2000
263



Aoz uH & 7142 47 Ml

HVU2 + HAS-U %7 2= MIZ! O{E] TE-HVU2
HE 54

o HAS-U W7 RO 2|2 WH RES MIEN| 3™ QAUAIF{ Al
OLMBIA HVU2E MX|ot= ME 3.

I

-

HE 5
. Order Now
e 52T 1lo*9i AHOIZ A7 HY2700| AL Zetott] S5 X0 23
wd.

@ IZ HIT-SCE =3 X250 Mx|Zl0| =X, SDS plus SDS max
FEIE B RE NEE 7| x| = =

HZE A2 1L _

= AE 71 ) ) N TE-C HVU2 M8-M16 HAS-U M8~M16 1744 mt 191 2181356

o A0IZ A RE E= 7|AA A0 ZetE HAME H7|otl, HE=E HE ME 38 Jts. TE-Y HVU2 M20 HAS-U M20 17 =3 19} 2230162

o MZE0 ADIZ HHE FUSILL Y7 RES AUAFA 26T AKX TH7]. TE-Y HVU2 M24 HAS-U M24 17§ Za 174 2230163

® 2L B AN B HE 202 HZot0 2X B HEot0] LA, TE-Y HVU2 M27 HAS-U M27 174 &t 174 2230164

o SZUKX|AM HZ 2 HtM2| FYTZ HY200R 2%t FUSHH 268 ASHA| LH|SH HS. TE-Y HVU2 M30 HAS-U M30 171 Z& 171 2230165

Order Now SE| HAOIEMA 2|4 28 5 oA MESS =RI5HMIQ.
—N © | - E| CH
zeac caMe Nz | BReEz0l | wAE3 | wmsw z4 HVUZ + HIS-N 37 XE MS 0iH
(mm) (mm) (Nm)

HIT-SC 12x50 12 60 3 20 71 308386

HIT-SC 12x85 12 95 3 20 71 308387 = EM

HIT-SC 16x50 16 60 4 20 74 308388 @ HIS-N %7 ZE0| QHLIAL| |25t & WH ZEEZ MTE| 5|8 QIQUA|

HIT-SC 16x85 16 95 4 20 74 332519 7{ A& OHMGIA HVU2E MR|ot= ME 3.

HIT-SC 18x50 18 60 6 20 71 332520

Order Now

HIT-SC 18x85 18 95 6 20 71 332521

HIT-SC 22x50 22 60 8 20 71 335943

HIT-SC 22x85 22 95 8 10 74 332521

HEQ ZSFO o2t A7 k50| HEKEZ HYE AIS T QLUHAE 2 X HE HQ

SIE| YAIO[EOIA ZAl ZH 2 2 HZES SOISHHIL. FEIE Ad7 RE MEE 7| x| = =
HIS-S M8 HIS-N LR 174 45964
HIS-S M10 HIS-N g9 174 45965
HIS-S M12 HIS-N gzo 174 45966
HIS-S M16 HIS-N gL 174 45967
HIS-S M20 HIS-N gL 194 45968
SE| HAOIEMA |4l 28 5 2H MESS =RI5HMIQ.

SIE|ZH0[X] : www.hilti.co.kr T2 MH|A S35 AFEHA (2] MH|A Z3) : 080-220-2000

264 265


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r2804

=T

HVU-TZ + HAS-TZ %71 RE

Mg Oj’E

HE EM

o HAS-TZ %7 REQ| S|z W7 RES MSEM 1M AYAIA 2
QIMSHA| HVU-TZE dX[5k= ME 3.

I

Order Now

FEIE dH RE NEE W7 |X| +& oyl
TE-C HEX M10 HAS-TZ 22 174 311415
TE-C HEX M12 HAS-TZ 229 174 311416
TE-C HEX M16 HAS-TZ 222 174 311417
TE-Y HEX M20 HAS-TZ 212 174 336420

ZIE| YAOIEOM 214 ZH A 23 MFSSS 2RIsHL.

SIE|ZH[0]X| : www.hilti.co.kr

266

W7 Mot HZE Filling Set

SEUX M

AHojz @A
'Ix'f xol

HE EH HE A
o Xt HXIS AR Y RE Ei= 1A Y70l £t G
e #|0jZ Y7 : RE5OOV3 / HY200R / HVU-TZ

® J|HA B : HDA / HSL-4 / HST3 / HUS3 2M, ™

HE AL M2

o A0IZ AH RE L= 7|A~

o TS0 ADIZ YHE FUSHL BH RES QUYAFA 27T HSHATIK| T,

o HIotM p FHAM P HE =02 M5 HX| ET 7t ME5I0] 2X|.

o ETYX|AM MZ F €M FYULE HY200R 2&F FGH0] &M ASIA| UX|sH M.

I

Fegac

W7 Mot HZ8 L HE M8
AU Mt HZE LY HE M10
WH Mct HAE LY ME M12
W7 MEt HAE LW ME M16
AH M HZE B ME M20
WA Mot HZ2 LW ME M24
U Mot HZ LY HE M8 A4
W7 Mot HZ8 T HE M10 A4
UFH M HZR L ME M12 A4
W7 MEL HAE L ME M16 Ad
W7 Mo HZ T ME M20 A4

ZE| FAO|EOM 24 SH & 2 HFSS =elsthL.

R
i)
>-

S 4P (2] MH]A 23 : 080-220-2000

BHRE

Al 7{0f ZEtEl HWotM= H|7|otll, HEE= HE MES} S8t 7ts.

ADIZ BAH & 7[H A A7

o REJIESXFE ETAQUS HR
o H|O|A S20|EL WH REQ| =

(=) =
EEEEUE

HE/ a3
2/ ®ojopelE2

rm

FEEREEFR

b

m
oy
~
o
N
=)

m oo oo
oy oy oy oY
S~ ~ ~
[l el
AN} AN AN
S oS >
Q
H
0

>
r—o
_l'\-_i

12~ 316

|9_E1|)\ 316
AH|QIZA 316
2E|Q12A 316
2H|QI2A 316

LA HEH

wopy Y72
HY200R 24t =

{7 |X] =2
50 74
50 74
16 74
25 74
6 7l
5 7|
50 74
50 74
16 74
25 74
6 7l

Order Now

=M
2127787
2127788
2127789
2127890
2127891
2127892
2127893
2127894
2127895
2127896
2127897

267



https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_CAPSULE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r1209
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ACCESSORIES_TESTERS_7135/CLS_OTHER_ACC_TEST_7135/r4930047

=T

A|Z WA UL AMT| A 2N

Playstore (Android) 2 Appstore (iOS)MHA “H|0|Z WH FUZF HA7|]” MX|

@ 2xj M=

@ #A0|IZ YA =

® WA BE / H2 Ny

232|E

e

H

" X
HIT-HY200 HIT-HY200

=

HIT-RE500V3 HIT-HY170

3 g

HAS
HIS-N HIT-V

® RE / ZZ 4% Ho| Y

M20 M24
M33 M36
M39

—

— o ceccee
64 a20° 125
2ol

@ M3 ZZ MM My ® RE /2 4| 3+ MY © A0 A2 A3t &l @ HDE C|AHM MIE ol
Hilti HIT-RE 500 V3 < Hilti HIT-RE 500 V3 < Y HAF AT}
R 2 MY 7IE FUg HE
Y AI0IZE G =AY +20ml 3
S eees R R R R R T
s : .
. . . .
. 330ml  500ml  1400ml + } g .
. .
'WORKING CONDITION M M H O
WORKING CONDITION ® (6] e 7 5 2 S E :
.
P ceecseccecsecsccsccsecsccsecs o g .
* NORMAL OPTIMIZED ® NORMAL OPTIMIZED . .
. . .
(RN NN NN NT) . Q
.
NUMBER OF ANCHORS NUMBEROEENCHORS E 22447 710 W12} HDE MIEfR] CIABNE AIBSH 29, o
seeees : Fol clolgg 3+12 sty vk 5
—e 100 —e s 100 2 g e i Sk .

N

68

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

Aoz uH & 7142 47 Ml

269



Aoz uH & 7142 47 Ml

7|71|A| 0H9-|
LHZl | 161S A7 WH HDA 274p
LiZl 1515 S22 WA HSL-3 279p
Ll 15k £2|2 WA HST3 278p
LTl 16k £2|°2 WA HSL4 282p
LiZl 1oks YK Y7 HST3 287p
SO0|AE ¥7| E0|E HAP 1.15 290p
LHZl T6ks A3 7 WFH HUS3 291p
BE AJFR AH HUS 296p
Zots Xl Y7 HSA 299p
BZ3IE X H7H HSV 303p
=8 =50 WA HKD 306p
LiZl £t EEQI W7 HDI-P TZ 309p
A=Y Hx EEQ W7 HDI-P 310p
UL EZQ1 WH HKV 312p
I-P TZ / HKD / HDI-P / HKV & U MX|2 °IME 314p
E._ 7] HKD / HDI-P / HKV HZ & MX|8 2IME 315p
UL 0fRE W7 HOC 316p
EZatAE! 2= Ty WH HRD 317p
StAEl S5 T WA HUD-L 323p
E2tAE B oyl W HUD-1 / HUD-2 324p
EtAEI M| B7 HUD-1 + HIT-C-B 326p
3 %7 HHD-S 328p
ELIAE| EZ Y7 HTB-2 330p
EdtAE 7|12 97 HLD 332p

12 MH|A SE B4 (2] MH]A ) : 080-220-2000

271




=T | Aoz A & 7174 w7 Al

IR = ( \

% A (AL

EE EHN @R EBW v

2E| HIT-HY 200-R

(HIS-N, HIT-V, HIT-Z, 22 Z3) RE IS AS

(ETA)

wN e S|F - —
go | Eﬁl a|'|'|_\|;|’r|.l|-|sli‘|5 '219:1_.05\%3) . . . . . 8 @@ /
wi ICC-ES Report
= L ————1 S| = -
= — HVU2 (HAS, Hlé—l;\IIVEU?:.g) L HE N m @0 v
. == SIE| HIT-
E(H|ITI--\I/I,T Hl?jr(uzﬁég H H H m 8B @) (o LEED 7|2t
el HDA I W EE = |3 8 [ T ) v o vOC
el HSL-3 W N O @B MW@ v
Al HE Al A0l T3t 215
2l HSTs I O N @0 v
&lE| HSA B H EHE B s v % Factory Mutual (FM)
ory
weiHUss W W N O O N @B=0W v VS| Setecmicbt Garman
i f Buildi
SIE| HKD < O sttt o Biing
=el - . . . . - — / Certified by VdS
]I B t (German Association of
e HV [l E = E = inetalloion sprinklr systom
2lE| HHD-S [ | [ ] DIBt 33 &Y oI5
€E HRD-C W EEEEEN H H
SIE| HUD-1 EI AR
= . N EEEERN | DIBt v
/HUD-L
2E HPS-1 EEEEEDN [ H @ N2E A
2E| HTB-2 [ HEB ] [ [j
A\l wnewzsas
2E| HLD [ ] ] [ |
*SIR| AJE B0 B3 LHZS SE| Y0 2oL,
SIEIZH0|X] : www.hilti.co.kr T2 MHIA S8 AEA (32 AHIA E3) : 080-220-2000

272 273



ol=7|&xtE REIERE Xt YA

AME 7ts 21

o 7Y 2I3E
N EEEERS

[LLI= et

HE &A™

o UiXl /574 /L2 MA Jt5

o HZE 232 E 20| AISH &2
o MHX| (PY) ¥ HSHR (TY) 7ts

mh rusz ™

Y
EL
x|

HE A8 W
® HDA H&

ﬁl‘El

E

|E HDA-BE AtE5I0 27 ZHOPHX| 232|E H3.

—o =
o HE 3 ICj7 SRet B30| ZHIAl HITAMIE HDA-GTE AIB3I0] B3 T
o

o HX| HA 5 MZ 20| 202 HDA %7 219, (UX|H 2LQ
o MElE £ HDA-STE &2|20 L2735,

LI E=N))
o MX| AF & LQA| 2518 £ HDA-RTE 23| HA 7Is.

274

HE 54

e R U 0|=2 7|&Xtg ETA/ ACIIZE ER
o ¥ /UTl /54 / L=okE / EiXE 4
o X HMAZ EX HE (NQA)

® PROFIS XAIM T2 07 X2

=
o

o1Z2A|0lM
o X2 UHA U D5E 7EES T
o EiYI, HIEM S 0 7S

A

o JtA, FAMANE S EF

="

=
S22 SHO| 232|E BH Of2{0 IX[Stal LIARMO] HAMO| lLeEE W7EX| 27 19,

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

EECENEE)

BHstE

0j=7| &%tz fY7IsxtE AR YEa

HDA-T (Et4Z / H7I01AES / #SEXIE)

FEIC

HDA-T M10x100/20
HDA-T M12x125/30
HDA-T M12x125/50
HDA-T M16x190/40
HDA-T M16x190/60
HDA-T M20x250/50
HDA-T M20x250/100

ZE| FAOIEOM 2|4 ZH & 23 HFSSS 2252,

HDA-TF (EtAZ / 880IA1E S / BHEMMXIS)

Feac

HDA-TF M10x100/20
HDA-TF M12x125/30
HDA-TF M12x125/50
HDA-TF M16x190/40
HDA-TF M16x190/60

ZE| YAOIEIN 24 FH 3 2 HSSS elstiL.
HDA-TR (AH|212|A 316 / 1)
zgac

HDA-TR M10x100/20
HDA-TR M12x125/30
HDA-TR M12x125/50
HDA-TR M16x190/40
HDA-TR M16x190/60

ZE| YAOIEOM 24 ZH & 23 XSS S 2RIstiL.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

100~ [ |
&[]

S2HIE Z
(mm)
20
22
22
30
30
37
37

EZHIE 37

(mm)
20
22
22
30
30

EZHIE 37

(mm)
20
22
22
30
30

Aoz uH & 7142 47 Ml

MX|ES
(Nm)
50
80
80
120
120
300
300

A
rE

331545
331548
331549
331552
331553
339267
339268

§

MES 2= =
(Nm)
50 12 74 412903
80 874 412904
80 874 412905
120 4 7Y 339364
120 474 339365
e —
N L — i
ELEE] 2= =
(Nm)
50 12 74 339351
80 8 71 339352
80 874 339353
120 474 339354
120 474 339355

275



= B [y

238 @y~ E32AE HIEY 037 exE fYINENE URtE wHa

HDA-P (B2 / H7|01g =S / MEXIE)

FEIC CEHE XF | BEMIZHO| HXET R
(mm) (mm) (Nm)
HDA-P M10x100/20 20 107 50 12 74
HDA-P M12x125/30 22 133 80 8 74
HDA-P M12x125/50 22 133 80 874
HDA-P M16x190/40 30 203 120 4 7Y
HDA-P M16x190/60 30 203 120 4 7Y
HDA-P M20x250/50 37 266 300 24
HDA-P M20x250/100 37 266 300 24

ZE| FAOIEOM 2|4 ZH A 2 HFSS 2ARIHL.

HDA-PF (Et4% / 880IAIES / MAX|8)

FRIAC CIHE XF | BEMIZHO| MXEZ R
(mm) (mm) (Nm)

HDA-PF M10x100/20 20 107 50 12 74

HDA-PF M12x125/30 22 133 80 8 7H

HDA-PF M12x125/50 22 133 80 874

HDA-PF M16x190/40 30 203 120 474

HDA-PF M16x190/60 30 203 120 4 74

ZE| HALOIEOA Z|M ZH 5 22 MFSS M.

HDA-PR (2H|2I2|A 316 / HHXIE)

FRIAC CIHE XF | BEMIZHO| MXEZ R
(mm) (mm) (Nm)

HDA-PR M10x100/20 20 107 50 12 74

HDA-PR M12x125/30 22 133 80 8 7H

HDA-PR M12x125/50 22 133 80 874

HDA-PR M16x190/40 30 203 120 4 7Y

HDA-PR M16x190/60 30 203 120 494

HEREERE-CL TR

i

HNESS elotMlL.

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

276

Y S

331544
331546
331547
331550
331551
339265
339266

TR T

=H

412900
412901
412902
339359
339360

=H

339346
339347
339348
339349
339350

T ~ .‘.‘
: g
-

233|E (29) 232E HZY)

[

ol=7|&xt2 fY7IsxtE AR YHL

TE-C-HDA-B (HDA Mg AECZH|IE / CH)
Feac CZH|E XA
(mm)
TE-C-HDA-B 20x100 20
TE-C-HDA-B 20x120 20
TE-C-HDA-B 22x125 22
TE-C-HDA-B 22x155 22
TE-C-HDA-B 22x175 22
SIE| YAOIEOIA Z14 B8 2 B HBES HOISHL.
TE-Y-HDA-B (HDA H& AECZHIE / YH)
Feac CEHIE XZ
(mm)
TE-Y-HDA-B 22x125 22
TE-Y-HDA-B 22x155 22
TE-Y-HDA-B 22x175 22
TE-Y-HDA-B 30x190 30
TE-Y-HDA-B 30x230 30
TE-Y-HDA-B 30x250 30
TE-Y-HDA-B 37x250 37
TE-Y-HDA-B 37x300 37
TE-Y-HDA-B 37x350 37
SE| HAOIEMIA |4 28 5l 2H MESS =RI5HMIQ.
TE-C-HDA-GT (HDA & HZHAH|E / CX)
FEIE C2H|E =74
(mm)
TE-C-HDA-GT 20 20
TE-C-HDA-GT 22 20
TE-C-HDA-GT 30 22

SE| YAOIEIM M =

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

HDA =3

M10
M10
M12
M12
M12

HDA =&

M12
M12
M12
M16
M16
M16
M20
M20
M20

HDA =4

M10
M12
M16

Aoz uH & 7142 47 Ml

SDS plus |

S S 3T =4
TE 30 TE 60 TE 70
@ 332089
@) 332090
@ 402050
@ 402056
@ 402060
S S 3T el
TE 30 TE 60 TE 70
(@) (@) 402055
@ @ 402058
@ @ 402062
@) 332007
) 332008
@ 332099
@ 339270
@ 339271
@ 339272
SDS plus %
| 58 HE 37 | =
TE 30 TE 60 TE 70
@) 333439
@) 333440
) 333441
277



Aoz uH & 7142 47 Ml

L%l 151s s218 WH HSL-3

E 232/E HZY)
0127 2x2 sEvlaxz o 232E @Y IS ¢I2E) EERERE RElERE
BHoE BT o EEE EEC PROFIS AL

TE-C-HDA-ST (HDA Hg HIZS / CZ) 3 j M3 7S 24 HiE =4
o 7% Z32|E e Y JI&XtE2 ETA/ ACI 215 HQ
X F A

SDS plus = E‘: |
e Hl#E Z32|E o MX /2l / 54 / LZ6tE / siME Hs
=2ac HEE =z HDAXZ | 53 HE 27 | = o YUXIZ WHAR ZX 8BS (NQA)
(mm) TE30 | TE60 | TE70 ® PROFIS TEAIA T2 x|
TE-C-HDA-ST 20-M10 20 M10 @ 331843
TE-C-HDA-ST 22-M12 22 M12 @ 331844 -
HZE &2H A 0|14
UE| WAOIEOM A4 B8 U B HZSS OISR, o WZl / 574/ Wz 7 7t o EXH HHA U AotS 722 17
o 7 U HFE ZJ2|E 2| AISY &t o Efl MEM S e TS 7|14 7|= 18
o AIZ Z20| M2 Cist BR0| Y702 ¢ TEE SRR R AREY
TE-Y-HDA-ST (HDA Mg MEIE / YX) ﬁa  ——
SDS max HI% AI‘R 7“ Q
(mm) TE30 | TE60 | TE70 e CI0JOtEE :'01 Te oHEH E2E A rgsr E— IE 7343—
TE-Y-HDA-ST 20-M10 20 M10 @ @ 287133 o IS Ao mat oo AT M+ EE 5 HIE AKBSI0] S ZHoiE A
TE-Y-HDA-ST 22-M12 22 M12 @ @ 287134 o UX|Z WH SHO} MPEIXY ACto| Q740| QIS MH7EX| WH EFY.
TE-Y-HDA ST 30-M16 30 M16 @) 331846 e E3 X2 AIR5I0 ETZ X5t
TE-Y-HDA-ST 37-M20 37 M20 @) 339269
SIE| YALOIEOA Z|A Zt 3 B HESS SHOISH|L.
e =AM
HZ YA A oled E3 st
= % ———
TE-C-HDA-RT (HDA H£ si{HIE / C&) H____—
Ciojor2E =0 s ==
SDS plus
FEIc sHxIE =1 HDA /7 58 Mg 37 EZH By |opEcao W AbDoT2 e .
i) = | =0 | =0 90 HSL-3R / HSL-3-GR
HSL-3-SKR
TE-C-HDA-RT 20-M10 20 M10 @ 333433
TE-C-HDA-RT 22-M12 22 M12 @ 333434 P | Tia
&;
TE-C-HDA-RT 30-M16 30 M16 @ 333435 } }
TE-C-HDA-RT 37-M20 37 M20 330273 T m

ZIE| YAOIEOM 24 EH X 2 HESS =elsthQ.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
278 279



=T

LHXI 751E &2|8 W7 HSL-3

23 (7Y 232|E (HZY) EEHEE] EEHFESES

PROFIS REH|4

HSL-3-R (AH|2I2|A 316 / |ZHE)

F=IE CIHIE XA
(mm)
HSL-3-R M8 20/-/- 12
HSL-3-R M8 40/20/- 12
HSL-3-R M10 20/-/- 15
HSL-3-R M10 40/20/- 15
HSL-3-R M12 25/-/- 18
HSL-3-R M12 50/25/- 18
HSL-3-R M16 25/-/- 24
HSL-3-R M16 50/25/- 24
HSL-3-R M20 30/-/- 28
HSL-3-R M20 60/30/- 28
SIE| FAIO|EO]A] ZIA ZH 2 T HIZESS SOIGHAIL.
HSL-3-GR (AH|QIZ|A 316 / LIAHAHZ])
Feac CH|E X7
(mm)
HSL-3-GR M8 20/-/- 12
HSL-3-GR M8 100/80/60 12
HSL-3-GR M10 20/-/- 15
HSL-3-GR M10 100/80/60 15
HSL-3-GR M12 25/-/- 18
HSL-3-GR M12 100/75/50 18
HSL-3-GR M16 25/-/- 24
HSL-3-GR M16 100/75/50 24
HSL-3-GR M20 30/-/- 28
HSL-3-GR M20 100/70/40 28

ZE| YAOIEM 24 ZH X 2 HFES =elsthe.

280

1056
105
125
125
166
165

106
1056
125
125
155
{155

Mx|E3
(Nm)
25
25
35
35
80
80
120
120
200
200

HAXET
(Nm)
30
30
50
50
80
80
120
120
200
200

HIEE 72

O SW13
O Sw13
O Sw17
O sw17
O SW19
O SW19
O Sw24
O Sw24
O SW30
O SW30

NEE 74

O SW13
O SW13
O SwW17
O sw17
O SW19
O sw19
O Sw24
O SW24
O SW30
O SW30

B

40 7H
40 7H
40 7H
20 74
20 74
20 74
2074
20 74
10 74
10 74

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

=H

2159877
2159878
2159980
2159981
2159983
2159984
2159986
2159987
2159989
2159990

2159992
2159994
2159995
2159997
2159998
2160000
2160001
2160003
2160004
2160006

LHXI 1515 &2|8 W7 HSL-3

] el 15
SRS

230 @y 238 €I2Y) EEFEE RElEnz

a fwiEd

XEEE EELE LT

PROFIS  Zt

HSL-3-SKR (AH2I2|A 316 / HAIHZ])

ZF2qaCc C2H|E %]
(mm)
HSL-3-SKR M8/10 12
HSL-3-SKR M8/20 12
HSL-3-SKR M10/20 15
HSL-3-SKR M12/25 18

ZE| FAOIEM 24 SH X 23 MFSSS 2252,

T2 MH|A E8 AT (23] AH[A Z3H) : 080-220-2000

MR|ES
(Nm)
18
18
50
80

Aoz uH & 7174 a7 Al

NEE 74

O SW5
O SWeé
O Sw8
O Sws8

b2

40 7
40 7
20 74
20 7

=8

2159873
2159874
2159875
2159876

281



Aoz uH & 7142 47 Ml

CEFES] EEEPS T FEEITRPS 2322 @y 23S HRY) CEEESE] salene
xEEE !! PROFIS FZA & TRACEFAST !! ! PROFIS A2 TRACEFAST
A3 7ks 2 HE EH HSL4 MY &AMl
o 22 m32E ° R U 013 7|12R2 ETA/ ACI 915 2]
e H#E 23 E e ¥M /Xl / 524 / LZ6lE / sHiXE 85
o 2R WHA 2 25 (NOA) HSL4-G M12 d18X172 50/25/-
® PROFIS TLEAIA T2 724 X|2 ® ) ® @ ® ® @
o= ® O : MZEY (HSL4 / HSL4-G / HSL4-B / HSL4-SK
HE 2 ofZ2io| DENES (HoLa ] / / )
g o 212 YA U 15 9xS 15 @ : U7 LA X
o WX/ 57/ MR M7 s el e 1t me ol s °Q®: HZ Y
o AY U H|ZY I E D0 A|2A Bt o HYl HEHM S A TS 7|A 7|= 1 _
2 Y HIFY = 2 e o @: Y72 5 20|
® AT X0 M2 Crosst Z20| o474z o TXE EaEY HelREd
s 2 = Hget 7 g e & : HEHX|ZHO| MEA| Z[Cf I|LAX SH|
e © : SUMX|HO|1 MEA| Z|TH TIFAXH FH|
HZ Al e o O : EYUMX|ZI0|2 HEA| 20 TV FH / (H)Y B2 XHE 7t
34 Zoi £ BpAL x5t
o CIOJOF2E 30f S 30] S ALg310 232IE 3. ® 7% HSL3 MBI SYsHH| $HIN| @2 OF T8 1 HSLA M12/50
o TZoH HIHO| M2t OO AT M+ak = 5 HEE ARZSI0 S ZHHE A
o URX|Z WH SRt DRI 4o RZ0| GlS M7HK] WA EY
® E3 X2 ARSI ETZ M5t
© HSLA-BE Ut AR T %] 7H55H0, 4% 92 & £3 S HY|, TRACEFAST 7|& N8 |_‘\
o 373 M| %719 QR ZES HE| 74| YO HsIE U3 HF YRS 251 Bol
P (MEZHS, HEY, LOTHS, MX| W B3 AZMZ 5)
M3 A HL A7 Y E3 xjjst e~ =
CIsa =
Ctojor=E 0] o == HSL4 / HSL4-G / HSL4-SK conecr
DD 120+ DD-BI ‘ T 4 - -
h 3 2oe: h
il DD EC-30 W +DD-C T2 A 1 Ilgoa
=1 :‘l:@d o S R
dy N do S 3 o N
O | ——
@
} B } HSL4-
W7 MHx| SIE| F{4IE A Scan Fastener 2134 2D 3= &Y HEY / LOTHS Ax| Mg 2 0IZ )
W |
v
]
SIE|ZH|0]|X| : www.hilti.co.kr T4 MH|A S5 Ml (2] AH[A EEH : 080-220-2000

282 283



=T

L7l 55 S22 YA HSL4

6'

7,

P , [
Ske

2age 2y  =3E ©ZY ey

B

R

L%/,

HSL4 (EtAZE / M7|0IHE2 / 2tHa))

lljl

PROFIS FZEZ4 TRACEFAST

100~

2a3ze @y 23S H2Y EEEEEE] fElENE

n=zets EEES

EEES P

PROFIS FZ |4 TRACEFAST

HSL4-G (EtAZ / H7I0tATF / LEAMLHE])

Aoz A & 714 w7 Ml

zeac caue N7 | BEmao) | axEa | Mmzan | mmos =2 zgac cabe 7 | BEM30l | MxE3 | MEERE | mmos =1
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HSL4 M8 d12x82 5/-/- 12 80 15 O SW13 40 74 2237420 HSL4-G M8 d12x92 5/-/- 12 80 15 O SW13 40 74 2237458
HSL4 M8 d12x97 20/-/- 12 80 15 O SW13 40 71 2237399 HSL4-G M8 d12x107 20/-/- 12 80 15 O Swi13 40 74 2237456
HSL4 M8 d12x117 40/20/- 12 80 15 O SW13 40 7 2237400 HSL4-G M8 d12x127 40/20/- 12 80 15 O SW13 40 7H 2237457
HSL4 M10 d15x94 5/~/~ 15 90 25 O swW17 20 7M 2237417 HSL4-G M8 d12x147 60/40/20 15 90 25 O sw17 20 7 2237459
HSL4 M10 d15x109 20/-/- 15 90 25 O SW17 20 i 2237418 HSL4-G M8 d12x187 100/80/60 12 80 20 O Sw13 20 74 2237455
HSL4 M10 d15x129 40/20/- 15 90 25 O swi17 20 74 2237416 HSL4-G M10 d16x106 5/-/~ 15 90 27 o sw17 2074 2237437
HSL4 M12 d18x111 5/-/- 18 105 60 O SW19 2074 2237411 HSL4-G M10 d15x121 20/-/- 15 90 27 O sw17 20 7H 2237435
HSL4 M12 d18x131 25/-/- 18 105 60 O SW19 20 i 2237412 HSL4-G M10 d15x141 40/20/- 15 90 27 O Sw17 20 74 2237436
HSL4 M12 d18x156 50/25/- 18 105 60 O SW19 10 74 2037410 HSL4-G M10 d15x161 60/40/20 15 90 27 O SwW17 20 74 2237438
HSL4 M16 d24x138 10/-/- 24 125 75 O SW24 10 74 2237409 HSL4-G M10 d15x201 100/80/60 15 90 27 O SW17 20 7Y 2237434
HSL4 M16 d24x153 25/-/- 24 125 75 O SwW24 10 74 2237408 HSL4-G M12 d18x127 5/-/- 18 105 60 O SW19 20 74 2237441
HSL4 M16 d24x178 50/25/- 24 125 75 O sw24 10 74 2237407 HSL4-G M12 d18x147 25/-/- 18 105 60 O swi19 20 74 2237440
HSL4 M20 d28x163 10/-/- 28 155 145 O SW30 ¥ 2237406 HSL4-G M12 d18x172 50/25/- 18 105 60 O SW19 20 74 2237442
HSL4 M20 d28x183 30/-/- 28 155 145 O SW30 67 2237405 HSL4-G M12 d18x192 70/45/20 18 105 60 O SW19 20 74 2237443
HSL4 M20 d28x213 60/30/- 38 155 145 O SW30 a4 2237404 HSL4-G M12 d18x222 100/75/50 18 105 60 O SW19 10 74 2237439
HSL4 M24 d32x185 10/-/- 32 180 210 O SW36 474 2237403 HSL4-G M16 d24x160 10/-/- 24 125 70 O Sw24 10 74 2237450
HSL4 M24 d32x205 30/-/- 32 180 210 O SW36 40 2237402 HSL4-G M16 d24x175 25/-/- 24 125 70 O Sw24 10 74 2237444
HSL4 M24 d32x235 60/30/- 32 180 210 O SW36 47 2237428 HSL4-G M16 d24x200 50/25/~ 24 125 70 O sw24 1071 2237445
HSL4-G M16 d24x230 80/55/30 24 125 70 O sw24 10 74 2237446
SIE| UAIO|EOIA E/AI =t o 42y HSL4-G M16 d24x260 100/75/50 24 125 70 O sw24 10 71 2237451
HSL4-G M16 d24x330 180/155/130 24 125 70 O Sw24 10 74 2237427
HSL4-G M20 d28x185 10/-/- 28 155 205 O SW30 674 2237447
HSL4-G M20 d28x205 30/-/- 28 155 205 O SW30 6 74 2237449
HSL4-G M20 d28x235 60/30/- 28 155 205 O SW30 6 74 2237373
HSL4-G M20 d28x275 100/70/40 28 155 205 O SW30 6 74 2237448
HSL4-G M24 d32x210 10/-/- 32 180 180 O SW36 474 2237452
HSL4-G M24 d32x230 30/-/- 32 180 180 O SW36 474 2237453
HSL4-G M24 d32x260 60/30/- 32 180 180 O SW36 474 2237454
2E| YAOIEMM 22 ZH 3 23 HESS &RlotMIQ.
SIE|ZH[0]X| : www.hilti.co.kr 12 MH|A S JEA (2] MH|A Z§) : 080-220-2000

284 )



=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

LT 16tE 2|5 Y7 HSL4 LHE! 1151S #lIX| Y7 HST3

S = I b
s~ - s e
e ——a | E_ji k I

2aze @y  =3AE ©2Y EEXESEY ECEEIEY Axte wEa

III

PROFIS FZEZ4 TRACEFAST

HSL4-B (Et4Z / T7lotA=2 / EI M)

Fzeac SaHE MY | BZM3Y0l | MxE3 | MEeRE | Zmo 24 AIE 7Hs 2 HE =4
(mm) (mm) (Nm) o 7% 233 e 92 U 0|2 7|2XI2 ETA / ACI 01 B
HSL4-B M12 d18x121 5/—/- 18 105 O sw24 20 74 2237422 o bz maalE o 55|/ LIFISIE / BHTIRE Al
HSL4-B M12 d18x131 15/-/- 18 105 O SW24 20 74 2237401 s = < ors
o XY UXMAE EE H3 (NQA)
HSL4-B M12 d18x141 25/~/- 18 105 O sw24 20 74 2237421 e ———
[ ] AL =

HSL4-B M12 d18x166 50/25/- 18 105 O sw24 10 7H 2237423 TR 2

HSL4-B M16 d24x151 10/~/- 24 125 O SW30 10 7M 2237424

HSL4-B M16 d24x166 25/~/~ 24 125 £37 O SW30 10 74 2237425 = xpx =a1H10l1M

HSL4-B M16 d24x191 50/25/- 24 125 s SW30 1074 2037426 HZ &8 OiZelA01d

sal o o Uil M7 7t o Xl T TXES #|0|A ZHO0|E TH
HSL4-B M20 d28x178 10/~/- 28 155 O SW36 67H 2237429 o 7% 3 HjFY =5 I SO AR B o AU LEI BEITH S =9 Bz T8
- -/~ 7 _

HSL4-B M20 d28x198 30/-/ 28 155 O SW36 6 74 2237430 o AT DS2 2T OFst 7| (M8-M12) o TAS HAm Y BT

HSL4-B M20 d28x228 60/30/- 28 155 O SW36 67H 2237431

HSL4-B M24 d32x203 10/~/- 32 180 O swa41 490 2237371

HSL4-B M24 d32x223 30/~/- 32 180 O swa1 474 2237372 = AL i

HSL4-B M24 d32x231 60/30/- 32 180 O swa1 490 2237432 o SH0{C2 CIO|OISC 20| T 5129 C2AHES AIRSI0] 2I2|E M2

el O[Ol A £ & S5 MBS S o TETH U0 M2} 0f0] AZM+AS T 45 BE 52 AIBSI0] BU H0jZ a4

SRR Ee e Aees mEE ® YA|LF HS-SCE LIAMAO| BAtEIQL B9 2|E HHO| WSS TIHX| A7 EFY.

o QUWE K| SIW6 + AT 25 T= 45 E3 HX|Z ALRSI0 EIZ M8t
o I IR A= AH NS & k& 71540] Y28 = AR 271
L Y/ XHof A
HSLA-SK (EtAZ / Z7|0I1ES / HAID) S = HE =
e I
HE Y YA A ol E3 15t
Feac SHE N7 | BEN3Y0| | 4xE3a | MEay | =mu 2 i i
(mm) (mm) (Nm) Clo|ot2E 30 SiH =3 =+ () E3 x|
HSL4-SK M8 d12x80 10/-/- 12 80 20 SW5 40 7H 2237307 by g o o000 e AR
1 - + DD

HSL4-SK M8 d12x90 20/~/- 12 80 32 SW6 40 74 2237398 Ve 90° E

HSL4-SK M10 d15x100 20/-/- 15 2 65 sws 20 74 2237395 i N 1 (, Thae
HSL4-SK M12 d18x120 25/~/- 15 % 65 Sws 20 74 2237396

XIS (E) QIME HS-SC)
N Hs-SC l } 23 ET A|AH! (AT 28)
| - . “ T

S 19
J#19

ZUE| YAOIEOIM £l B8 U B2 HBSS ISR,

(=TT l\\ﬂ,\|=\ll

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
286 287



B T
i.'ﬂ"iii:iﬁih.--_..'1*w\\M\\ TN

=
&, || ETA

oRveRe  gurlans

Z23zE (2Y) 232|E (H2Y)

HST3 M8x75 -/10

HST3 M8x95 /30

HST3 M8x115 -/50
HST3 M10x70 10/~
HST3 M10x80 20/~
HST3 M10x90 30/10
HST3 M10x100 40/20
HST3 M10x110 50/30
HST3 M10x130 70/50
HST3 M10x160 100/80
HST3 M10x200 140/120
HST3 M12x85 10/~
HST3 M12x95 20/-
HST3 M12x105 30/10
HST3 M12x115 40/20
HST3 M12x125 50/30
HST3 M12x145 70/50
HST3 M12x165 90/70
HST3 M12x185 110/90
HST3 M12x215 140/120
HST3 M12x295 220/200
HST3 M16x115 15/~
HST3 M16x135 35/15
HST3 M16x145 45/25
HST3 M16x170 70/50
HST3 M16x300 200/180
HST3 M20x170 -/30
HST3 M20x200 -/60
HST3 M20x260 -/120
HST3 M24x200 -/30
HST3 M24x230 -/60

SE| FALOIEOIA 214 B4 2 2

e

HNESS elotMlQ.

288

CH|E %

(mm)

10
10
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
16
16
16
16
16
20
20
20
24
24

2

106
106
106
106
106
124
124
124
151
1561

MX|EQ
(Nm)
20
20
20
45
45
45
45
45
45
45
45
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
110
110
110
110
110
180
180
180
300
300

NEE 74

O SW13
O SW13
O SW13
O SW17
O SwW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SwW17
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O sw24
O sw24
O Sw24
O Sw24
O Sw24
O SW30
O SW30
O SW30
O SW36
O SW36

B

100 74
80 74
50 7H
50 7H
50 7H
50 71
50 7H
40 M
2574
2574
2574
25 74
25 74
25 74
2574
2574
2574
25 74
25 74
25 74
2574
12 M
12 M
12 M
12 71
12 i
5 M
574
574
574
5 M

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

=H

2105888
2105889
2105890
2113974
2113975
2105712
2105713
2105714
2105715
2105716
2105717
2113978
2113979
2105718
2105719
2105850
2105851
2105852
2105853
2105854
2105857
2114053
2105858
2105859
2105860
2105863
2105891
2105892
2105893
2105894
2105895

LHEI 151E HIX] Y7 HST3

B T
bﬂlﬁ‘i\mmwwumu TN

0l=7|&xtz RY7IENE

HST3-R M8x75 -/10
HST3-R M8x95 -/30
HST3-R M8x115 -/50
HST3-R M10x70 10/-
HST3-R M10x80 20/-
HST3-R M10x90 30/10
HST3-R M10x100 40/20
HST3-R M10x110 50/30
HST3-R M10x130 70/50
HST3-R M10x160 100/80
HST3-R M12x85 10/~
HST3-R M12x95 20/~
HST3-R M12x105 30/10
HST3-R M12x115 40/20
HST3-R M12x125 50/30
HST3-R M12x145 70/50
HST3 M12x165 90/70
HST3 M12x185 110/90
HST3 M12x215 140/120
HST3 M12x295 220/200
HST3 M16x115 15/~
HST3 M16x135 35/15
HST3 M16x145 45/25
HST3 M16x170 70/50
HST3 M16x220 120/100
HST3 M16x300 200/180
HST3 M20x170 -/30
HST3 M20x200 -/60
HST3 M20x260 -/120
HST3 M24x200 -/30
HST3 M24x230 -/60

SE| HAOIENIM 2|t SH & 2 HFSSS =elotb L.

T4 AH|A E3F AISHAI (23] MH|A E8Y) : 080-220-2000

LR

CEH|E &

(mm)

10
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
16
16
16
16
16
16
20
20
20
24
24

74

Aoz uH & 7174 a7 Al

73
73
73
73
73
73
73
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
106
106
106
106
106
106
124
124
124
151
1561

HXE3
(Nm)
20
20
20
45
45
45
45
45
45
45
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
110
110
110
110
110
110
180
180
180
300
300

MYE 77 | mEe =
O SW13 50 74 2105896
O SW13 50 74 2105897
O SW13 50 74 2105898
O SW17 50 74 2113976
O SW17 50 74 2113977
O SW17 50 74 2105864
O SW17 50 74 2105865
O SwW17 40 74 2105866
O SW17 25 74 2105867
O SW17 2574 2105868
O SW19 25 74 2114051
O SW19 25 74 2114052
O SW19 2574 2105869
O SW19 25 7Y 2105870
O SW19 25 74 2105871
O SW19 2574 2105872
O SW19 25 74 2105852
O SW19 25 74 2105853
O SW19 2574 2105854
O SW19 25 7Y 2105857
O SwW24 12 74 2114053
O SW24 12 74 2105858
O SW24 12 74 2105859
O SW24 12 74 2105860
O SW24 12 74 2105861
O SwW24 12 74 2105863
O SW30 574 2105891
O SW30 574 2105892
O SW30 5 74 2105893
O SW36 574 2105894
O SW36 574 2105895

289



=T

S0|AE Y7 S20|E HAP 1.15

AME 7ts 2
o 7% 232|E
o HIZE 232 E

HE X

o THAHZ THsT W7 E0|IE

o LiRfot 22 FEUE HX| 7ts.
® 27 0|4 HiX|St0Y =8t AX| 75

HE AL 712
® HST3 W7 EX|A| ESHR| &

EE AT 25 A (AT A

HE 54

e QH IUDOZJI&XR ETA/ACI QS ER
o HE / YEISHE / SIS As

® PROFIS #EAM D273 X

o1=2|AI01d
o AZH|O|E AL+ UA| 27YCH
o HLY L7 Hi2 HiXIZ YAl 27HCH

® 27|, S0|AE 5 QHAINE 1%

=7

® HAP 1.152t HST3 47HE E3 HIX|Z 4X| 2z T oM MZ =2l

o 515 X5 M A7 BIAE HAT 282 26.5kN st XIS 5151t M5t 52 & 5
® 5= TSI M3 U 2EQ| 2 XZ1t 5t5 MsHS 'iIAI9IIl t.'_*EAI Qg

© HAP 7t 24 7742 210mm (271 47| Z/0]2| 3tH) O]

=
FEIE

A7 2 0|E HAP 1.15

SE| FAOIEOM 2|4 SH A HH HFES 2AQISHL.

290

= o L
HZ.

7 iy 18103y 28 0¥ 18 ZAL 0 H

./ -
LS

107 2010 Z ) \
0°<a<20° 1.15 2.25 0.55
20°<a<45° 1.15 2.1 0.5
45°<a<60° 1.15 2 0.45
60°<a<90° 1.15 1.6 0.4
90°<a<120° M 27} 1.15 0.25

A7| B9| 515242 Working Load Limit () 7|&.

R \

e
HST3 M12X115 0|M( ZFMX|ZO0| ME)

2

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

=4
2032179

WZl 15ts A3 8

A7 HUS3

ETA

23z (7Y =232E 7Y BYIIE 2A2E

RYINERE

AIB 7t 25
o 72 232)E
e HIFZ Z32|E
o £2C HE
#Y

J|E 232E

HIZE AZ 712
o SHHER! (6-14) = 2 2|
o HHEUZ HBB HL 4SS HI S
o I=ATo| £1/2E|E X

st ETA ES. (H|ZE
o HALRA| HRG A2 #0|X]

1O
2o%t 4 AAHE

ﬂJIﬂI

ik}
(1]
H>
=

HTYHA A
i c o

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

MPA THAFE OI5 AR s

E (14 M&3l0] 222|E ®3.
= AE0I0 S o= Fa.

10mm O|LiE B&

Bol0] 0|S HSSHA| b= YA MAIS

ol 2! E3 xHat

HE C2i0|H (X]x)
[
‘ 1;“
v
@!

Aoz uH & 7142 47 Ml

NG

o Y/ URIeHS | SN 5

o X[ YHAZ L B (NQA)
® PROFIS T&AILt 2224 K|

o1=2|AI01 4

@ AU LI HEIN £ =Q Wi 01X

e B4 20|d B4 5 2JE|E HNQI| 2F
e AHE Y S HITE HE X

QIESH = 2| 28] MEIY FR 2= AISAIQ| L2 St S5

. (24MPa 7|Z 15~203])

WA INEH E3 w48t

QWE S2f0jH (HEF)

Max 10mm .
B g
<= = Max 2 h

} SR 1 } E . i[‘/

A7 M7 £ HRG &2l (FMPA)

®

o

291



=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

W%l 155 A5 W7 HUS3 LHZI 1515 A2 %7 HUS3

i e e A

B4
ETA

REYIERZ MPATHALG Q15 EAFE UM

ETA

RENERE MPA THAHE 215 AR wHA

HUS3-A (Et4AZ / H710tHEF / LIAHHE]) HUS3-H (Et4Z / 7|02 / |Z02]) V_._,_,,ri?f
EEIS cmHlE 7 | BZE3Y0 | 4xE3 | MR | =zme = FEac cablE 57 | BR300 | 4xE3 | Mzgad | Eao 24
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HUS3-A 6x35 M8/16 6 38 18 O SW13 100 74 416741 HUS3-H 6x40/5 6 43 25 O SW13 100 71 416735
HUS3-A 6x35 M10/21 6 38 18 O SW13 100 74 416742 HUS3-H 6x50/5/25 6 54 25 O SW13 100 71 416736
HUS3-A 6x55 M8/16 6 58 25 O SW13 100 74 416743 HUS3-H 6x80/25/45 6 83 25 O SW13 100 74 416737
HUS3-A 6x55 M10/21 6 58 25 o SW13 100 74 416744 HUS3-H 6x100/45/65 6 103 25 O SW13 100 74 416738
LHE A 2 THALE 213 M8 =7t HUS3-H 6x120/65/85 6 123 25 O SW13 100 7H 416739
) ] - HUS3-H 8x55 5//- 8 65 O SW13 50 71 2079794
2IE| YAIOIEOIM Z[A ZH I A HESS 2I5HMIL.
HUS3-H 8x65 15/5/- 8 75 O SW13 50 71 2079795
HUS3-H 8x75 25/15/5 8 85 O SW13 50 71 2079796
HUS3-H 8x85 35/25/15 8 95 O SW13 50 71 2079797
HUS3-C (E.;l'_é%}' / ﬁylorgEa / Jé-Mlu.I E—l) & L,‘ =t ‘ ,‘—{% HUS3-H 8x100 50/40/30 8 110 O SW13 50 71 2079798
————— HUS3-H 8x120 70/60/50 8 130 O SWi3 50 7 2079799
HUS3-H 8x150 100/90/80 8 160 O SW13 50 71 2079910
FR3ALC C2HIE XZF | EEM3Z0| MXIEZ MEE 32 TEICEQ| e HUS3-H 10x60 5/-/- 10 70 O SW15 50 74 2079911
(mm) (mm) (Nm) HUS3-H 10x70 15/~/- 10 80 ) O swi15 50 74 2079912
HUS3-C 6x40 /5 6 43 25 O TX30 100 74 2119774 HUS3-H 10x80 25/5/- 10 90 (S%l"\;%"\,i?_x/i) O SW15 50 74 2079913
HUS3-C 6x60 /5/25 6 63 25 © TX30 100 7H 2119775 HUS3-H 10x90 35/15/5 10 100 O SWi5 50 74 2079914
HUS3-C 6x70 /15/35 6 73 25 © TX30 100 7H 2119776 HUS3-H 10x100 45/25/15 10 110 O SW15 50 74 2079915
HUS3-C 8x65 15/~/~ 8 75 Q TX45 50 74 2079931 HUS3-H 10x110 55/35/25 10 120 O SW15 50 74 2079916
HUS3-C 8x75 25/15/- 8 85 © TX45 50 7H 2079932 HUS3-H 10x130 75/55/45 10 140 O SW15 50 7 2079917
HUS3-C 8x85 35/25/15 8 95 UTE 2A1%| © Tx45 50 7 2079933 HUS3-H 10x150 95/75/65 10 160 O SW15 50 74 2079918
HUS3-C 10x70 15/-/- 10 80 (SIw 22T-A) O TX50 50 71 2079934 HUS3-H 14x75 10/~/- 14 85 O SW21 16 74 2079921
HUS3-C 10x90 35/15/~ 10 100 © TX50 50 7 2079935 HUS3-H 14x100 35/15/- 14 110 O SW21 167 2079922
HUS3-C 10x100 45/25/15 10 110 © TX50 50 74 2079936 HUS3-H 14x130 65/45/15 14 140 O SW21 16 71 2079923
LHE! 27 S AALS 21F 52 HE Tts. (K1 6 Fl2)) HUS3-H 14x150 85/65/35 14 160 O SW21 16 71 2079924

= - A= LHZI M7 2 JHALR Q1F B8 M2 Jts (R1F 6 |2
E| YAOIENIA FA BH U B2 MIBSS OIS, 122 S A 218 2 M8 Jts. (2 6 M2)

SE| YAIOIEOA 2|4 ZH & A MSSS SR,

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
292 293



LiZl T5HS A2 WFH HUS3

ETA

RYIIERE

HUS3-HF (EtA

Feac

HUS3-HF 8x65 15/5/-
HUS3-HF 8x75 25/15/5
HUS3-HF 8x85 35/25/15
HUS3-HF 8x100 50/40/30
HUS3-HF 10x60 5/-/-
HUS3-HF 10x80 25/5/
HUS3-HF 10x100 45/25/15
HUS3-HF 10x110 55/35/25
HUS3-HF 14x75 10/-/-
HUS3-HF 14x100 35/15/-
LHE! A 2 THARS Q15 XE Tts.

ZUE| HAOIEOIA Z| ZH & 2A XMFSSS M.

HUS3-I (Et2Z / M7[0(A S / LA E])

zgac

HUS3-1 6x35 M8/M10
HUS3-1 6x55 M8/M10

AL Q15 ME 271/ M8 H M10 MMZE BF S8t Jts
SIE| ZALO|EO|A 2[4 2 U 2 HESS SQISHML.

HUS3-I Flex (Et&Z / M7|0fHE=F

FEIE

HUS3-I Flex SC 6x35 3/8”
HUS3-I Flex SC 6x55 3/8”

LEE7 2 AR 915 X8 27t / HAEIE 2A S2AE0| X5 HHE0] §

ZUE| HAOIEOA Z|A ZH S 22 MFSSS &IsHHL.

294

MPA TALE ©1F

SaH|E 57

10
10
10
10
14
14

(mm)

BEEHZHO)

HE7tS YLIAIHE])

(mm)

75
85
95
110
70
90
110
120
85
110

MET
(Nm)

YuE 2%
(SIW 22T-A)

HXEF
(Nm)
18
25

MAXEF
(Nm)
18
25

MEE 4

O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW15
O SW15
O SW15
O SW15
O SW21
O SW21

NEE 74

O SW13
O SW13

NEE 74

O SW13
O SW13

2T

50 M
50 7H
50 M
50 7H
50 7
50 74
50 7H
50 7H
16 74
16 74

R

100 7H
100 7H

EEIZH0|X|

rE

2108735
2108736
2108737
2108738
2079925
2079926
2079927
2079928
2079929
2079930

A
rE

416740
423180

: www.hilti.co.kr

WZl 15ts A3 8

A7 HUS3

§ ETA

RENERE MPA THAHE 215

HUS3-P (Et4Z / T7|otAE2 / S2HE)

Fegc

an g

caHE 37 | BZE3Z0

Aoz uH & 7142 47 Ml

MHxEZ MEE 74
(Nm)
25 © TX30
25 © TX30
25 © TX30

4= 7ks HUS3 =13

o oo
(mm) (mm)
HUS3-P 6x40/5 6 43
HUS3-P 6x60/5/25 6 63
HUS3-P 6x80/25/45 6 83
LY %) U TALS Q15 HE 27t
SIE| FAIO|EOA] Z|A 28 2 22 HESS SOISHHQ.
HRG (HUS3-H Ot2 & X3 A|0|X])
Feac | oRE
6 8
HRG HUS3-H Ot2 & %2 AO|X| Elser= @
QUWE Caj0|H{0f Z2UoH0] AL AR W2l 2= J4s. / HUS3-H 8, 10, 148t 53t 7}s.

ZE| FAOIEM 24 FH X 23 MFSSS 222,

10 14
@ Y

TS =
100 7H 416745
100 7H 416746
100 7H 416747
| =z =
174 2192594

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

295



A0S
# | B
ETA

=M (&El8) [RPIEAME MPATAIE oF X g2

ANS 7ks 2H Iﬂ% £4

e 7 23:|E REVIENE ETAQUS ER

o HiZE Z32E ® ¥H / WTloks / ahiXe s
o S EHE o X LHAZ FH BF (NQA)
® 7Y J|L 237|E ® PROFIS &AM Z2 03 X[

HE 3H oi=2|#H01d

o LT 87 A A7 AX|HE| HE ts o MYUAE U SetEEE Y 1Y
o A5 2710 W2 Chyst SR Y| e EfF L 7ty & HE IF

o =2 B4 XY (AH2I2|A 316) o HQ| QB 7 1Y

HE ME 712

o SHHERS AZ5HH 232|E S
o AWE Caf0|Het A7 S AHESI0]
o S QU MEHSHALL HHALE

12
e
>
=

2
&
pL
0
B

A ol o £ Rst
Qe Sajolt (21%)

oot K3

9

296

SIE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

ETA

23p|e (29) =232E HZY) FYIE 232E FH (&S [YUIIEXE

—

RS

HUS-CR (2H|212|A 316 / HAIHZ])

Feac

HUS-CR 6x40 5/-/-

HUS-CR 6x60 25/5/-

HUS-CR 6x70 35/15/-

HUS-CR 8x65 15/-/-

HUS-CR 8x75 25/15/-

HUS-CR 8x95 45/35/15

HUS-CR 10x75 15/-/-

HUS-CR 10x85 25/15/-

HUS-CR 10x105 45/35/15

Y X7t gleo 2 ALE L MR| JMEY 27t

SE| WAIO|EA Z|M ZH & A MSSS QI5HHIL.

HUS-HR (AH[QIZ|A 316 / S2Hz))

Feac

HUS-HR 6x35 5/-/-
HUS-HR 6x45 10/-/-
HUS-HR 6x60 25/5/-
HUS-HR 6x70 35/15
HUS-HR 8x55 5/-/-
HUS-HR 8x65 15/5/-
HUS-HR 8x75 25/15/-
HUS-HR 8x85 35/25/5
HUS-HR 8x95 45/35/15
HUS-HR 8x105 55/45/25
HUS-HR 10x65 5/-/-
Y X7} QIO BE THAL

0o
%o
x
Rall
=
B
0%
o
|

ZE| YAOIEOM 2[4 FH X 23 XFSSS 2A2I5HL.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

MPA THAE 215

CEHIE %4
(mm)
6

6
6
8
8
8

10
10

10

EZHIE 7
(mm)
6

QO 0 00 0 W & & O O

—
o

105
85
Ob

105

105
115
75

Mx|E3
(Nm)
UuE

E2t0|H
(SID 4)

MX|EZ
(Nm)

JmE 211%]
(SIW 22-A)

45

Aoz uH & 7142 47 Ml

NEE 74

Q TX30
© TX30
Q TX30
© TX45
© TX45
© TX45
Q TX50
© TX50
Q TX50

A

50 74
50 74
50 71
25 71
25 74
20 M
2574
25 74
2574

2199091
2199092
2199093
2082431
2082432
2082433
2082434
2082435
2082436

N2 74

O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW15

50 74
50 71
50 74
50 74
25 74
2574
25 74
25 74
20 74
20 74
25 74

r'E

290005
290011
290014
290015
290029
290030
290031
290032
290033
290034
290062

297



Aoz uH & 7142 47 Ml

=ot5 Xl A7 HSA

]
ETA

REVIEXME  MPAMAIE O1F  HAH w2

232 E (#9)

CERE] ERbk] ATsE PROFIS

ZA|1t

HUS-HR (AH|QI2|A 316 / KZTHE])

A3 7ts B HZE EM

Feac CaH|E K7 | BEMBA| | MXE3 | MEERE | Zao B o Hi@E 2328 © REVISXIZ ETA 25 2%
(mm) (mm / 2H) (Nm) o MXBIE / SHRIKE Ms

HUS-HR 10x75 15/5/- 10 85 45 O SW15 25 74 290063 o EtAZ AHQIZIA 304 L 316 MIE ER
HUS-HR 10x85 25/15/~ 10 95 45 O SW15 25 74 290067 ® PROFIS &AM T2 73 XA
HUS-HR 10x95 35/25/5 10 105 45 O SWi15 2574 290068
HUS-HR 10x105 45/35/15 10 115 45 O SWi5 25 74 290072
HUS-HR 10x115 55/45/25 10 125 45 O SW15 25 74 290131 HE =™ o{Z2|AH0|M
HUS-HR 10x130 70/60/40 10 140 45 O SW15 25 74 290161 o ATREZ HIE1 QM MX|(MB-M16, 880teI=Z X|<2) o L{TI HZ 1X= H0|A E20|1E 1Y
HUS-HR 14x80 10/-/- 14 90 65 O SW21 12 74 290181 @ 37IX| MX| 0| M& Its o AT HEIN & L Hizt 1
HUS-HR 14x120 50/10/~ 14 130 65 O SW21 12 74 290182 e §|C= OO =2 W 20| HE 0| o IXE HARZ Il 2|OHa
HUS-HR 14x135 65/25/- 14 145 65 O SW21 12 74 290183
AY X7} QleE R AL H MR A =7t

HE AL e
e bt LA e o SIS, CHO[OL2C F0| EE S29 SUHES AR50 2I2/E HE

o MTShulHol| M2t 0|0 HOAM+AS T 25 HI 5SS AR50 SL TS HA

® UX|Lt HS-SCZ LIAtMO| HAMEior FT8|E THO| WS M7HK] YH ErY

e QUWE AIX| SIW 22T-A%t ETH} S-TB (4% O|A) = 45 E3 MX|E AHR6I0] EIZf XKt

o EHt ALBA| 27| 2= L HHE{2| X0l R25101 Al (10°C 7IF HHEIZ| 50% O|4})

e =X

M3 U HA A7 oI E3 xHfst
Ctojor=2E 0] sl =2 EJ R
hy |ooEc 0w booT h ‘
“E’:““E 19
XI= (Bt 2IME HS-SC)
“ HsC 9 } X2 E3 AAH (AT 25)
SIE|ZT0]X| : www.hilti.co.kr TZH MH|A E3F AFEHAL (23] MH|A Z3}) : 080-220-2000

298 299



232/ H2E SEIIERE

HldE

NI e b PROFIS 721t AT 285

HSA (Et4Z / T7|0tA )

HSA M6x50 5/-/-

HSA M6x65 20/10/-

HSA M6x85 40/30/10
HSA M6x100 55/45/25
HSA M8x55 5/-/-

HSA M8x70 20/10/-

HSA M8x85 35/25/-

HSA M8x105 55/45/15
HSA M8x130 80/70/40
HSA M10x68 5/-/-

HSA M10x83 20/10/-
HSA M10x98 35/25/-
HSA M10x113 50/40/10
HSA M10x133 70/60/30
HSA M10x153 90/80/50
HSA M10x168 105/95/65
HSA M12x85 5/-/-

HSA M12x100 20/5/-
HSA M12x115 35/20/-
HSA M12x145 65/50/15
HSA M12x175 95/80/45
HSA M12x205 125/110/75
HSA M12x225 145/130/95
HSA M16x102 5/-/-

HSA M16x117 20/5/-
HSA M16x137 40/25/-
HSA M16x182 85/70/30
HSA M16x232 135/120/80
HSA M20x125 10/-/-
HSA M20x170 55/30/15

SIE| HALOIEOIA 2141 B¢ U B2 HIESS HOISHHS.

300

CZHE x1F
(mm)
6

O O 0 0 O O O

10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
16
16
16
16
16
20
20

100
100
100
100
100
123
123

15
15
15
15
15
25
25
25
25
25
25
25
50
50
50
50
50
50
50
80
80
80
80
80
200
200

NEE 74

O SW10
O SW10
O SW10
O SW10
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O Sw24
O sw24
O Sw24
O Sw24
O Sw24
O SW30
O SW30

200 24
200 74 2036084
200 71 2036085
100 74 2036086
100 7H 2036087
100 7H 2004122
100 7H 2004123
80 7H 2004124

50 7H 2004125
50 74 2004126
50 7H 2004127
50 74 2004128
40 74 2004129
40 74 2004150
2574 2004151
25 74 2004152
25 74 2004153
25 74 2004154
254 2004155
254 2004156
2574 2004157
2574 2004158
25 74 2004159
25 74 2004160
16 74 2004161
16 7H 2004162
16 74 2004163
16 74 2004164
16 74 2004165
10 71 2036088
10 74 2036089

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

SolE HIXl 7 HSA

2321 HZY SuIERE

gHsE

HSA-F M6x50 5/-/-
HSA-F M6x65 20/10/-
HSA-F M8x70 20/10/-
HSA-F M8x85 35/25/-
HSA-F M8x105 55/45/15
HSA-F M8x130 80/70/40
HSA-F M10x68 5/-/-
HSA-F M10x83 20/10/-
HSA-F M10x98 35/25/-
HSA-F M10x113 50/40/10
HSA-F M12x85 5/-/-
HSA-F M12x100 20/5/-
HSA-F M12x115 35/20/-
HSA-F M12x145 65/50/15
HSA-F M12x225 145/130/95
HSA-F M16x102 5/-/-
HSA-F M16x137 40/25/-
HSA-F M16x182 85/70/30
HSA-F M20x125 10/-/-
HSA-F M20x170 55/30/15

ZE| HAOIEIM 2|t SH & 2 HFSS =elstb L.

HSA-R2 (AH|CIZ|A 304)

=3E

HSA-R2 M8x70 20/10/-
HSA-R2 M10x83 20/10/-
HSA-R2 M12x100 20/5/-
HSA-R2 M12x115 35/20/-
HSA-R2 M16x137 40/25/-

SE| HAOIEOIM 2|t SH & 2 HFSS =elstM L.

T4 AH|A E3F AISHAI (23] MH|A E8Y) : 080-220-2000

E-HIE Z
(mm)
6

0 0 0 O

o)

10
10
10
12
12
12
12
12
16
16
16
20
20

C2HIE %4
(mm)

10
12
12
16

100
100
100
123
123

100

HEZ
(Nm)
5
5
15
15
15
15
25
25
25
25
50
50
50
50
50
80
80
80
200
200

MX|IET
(Nm)
15
25
50
50
80

Aoz uH & 7174 a7 Al

HEE A | mmEe B
O SW10 200 7H 2036310
O SW10 200 7H 2036311
O SW13 100 74 2004114
O SW13 80 7H 2004115
O SW13 50 74 2004116
O SW13 50 74 2004117
O SW17 50 7H 2004118
O SW17 50 7H 2004119
O SW17 40 7 2004170
O SW17 40 7 2004171
O SW19 25 7 2004172
O SW19 2574 2004173
O SW19 25 71 2004174
O SW19 254 2004175
O SW19 25 71 2004176
O SW24 16 7H 2004177
O sw24 16 71 2004178
O SW24 16 74 2004179
O SW30 10 74 2036312
O SW30 10 74 2036313

MEE 74 EFES =
O sW13 100 71 2004218
O sW17 50 71 2004219
O SW19 2571 2004220
O SW19 25 74 2004221
O sw24 16 71 2004222

301



=T

S515 %I Y7 HSA

XS bty PROFIS 727 & AT 28

HSA-R (AH|2IZ|A 316)

=it

HSA-R M6x50 5/-/-
HSA-R M6x65 20/10/-
HSA-R M6x85 40/30/10
HSA-R M8x70 20/10/-
HSA-R M8x85 35/25/-
HSA-R M8x105 55/45/15
HSA-R M10x68 5/-/-
HSA-R M10x83 20/10/-
HSA-R M10x98 35/25/-
HSA-R M10x113 50/40/10
HSA-R M10x133 70/60/30
HSA-R M10x153 90/80/50
HSA-R M12x85 5/-/-
HSA-R M12x100 20/5/-
HSA-R M12x115 35/20/-
HSA-R M12x145 65/50/15
HSA-R M12x175 95/80/45
HSA-R M16x102 5/—/-
HSA-R M16x117 20/5/-
HSA-R M16x137 40/25/-
HSA-R M16x182 85/70/30
HSA-R M20x125 10/-/-
HSA-R M20x170 55/30/15

ZE| FAOIEOM 2|4 SH X 2 MFES 2QsHL.

302

S>HIE 5Z
(mm)
6

0 0 O O

10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
16
16
16
16
20
20

100
100
100
100
123
123

MRIES
(Nm)
5
5
5
15
15
15
25
25
25
25
25
25
50
50
50
50
50
80
80
80
80
200
200

NEE 44

O SW10
O SW10
O SW10
O SW13
O SW13
O SW13
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O sw17
O SW17
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW24
O Sw24
O Sw24
O sw24
O SW30
O SW30

23 24
200 74 2036314
200 74 2036315
100 74 2036316
100 7H 2004198
80 7H 2004199
50 7H 2004200
50 74 2004201
50 7H 2004202
40 74 2004203
40 74 2004204
254 2004205
25 74 2004206
25 74 2004207
25 74 2004208
25 74 2004209
254 2004210
2574 2004211
16 71 2004214
16 74 2004215
16 71 2004216
16 71 2004217
10 74 2036317
10 74 2036318

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

HESIE AKXl &7 HSV

S D i L?,i‘

ME 7ts 2xi
o HlZY 232|E

HE ™
® 27tX| EX| HO| HE 7t

o FHHQ AHE HH &

Hu olr

M

—

HZ AHE 712
o HERZ FIRE T =
ot EHY

® UX|Z D|SARY o E HH
o4

o =& EJ HIX|S Ar8510 EF 7 Aot
3 24
HEHIH2 A7 Ay
SiH 2 =5 (X))

(TET—TmA

1724 MH[A S8 MEA ($2] MH]A Z ) : 080-220-2000

Aoz uH & 7174 a7 Al

I E
=54
E| t

H
o ErAZ AFQIZ|A 304 MIF 2R

o{Z2|AH0|M
o ZY T MEE U EF0] 1Y
o OFX LiZH T

o Iy YA HEY0|E 1F

E3 x5t

£3 3]

303



=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

HESIE #llXl &7 HSV HESIE #IXl YA HSV

232|E HZFY 232|E HIZY
( ) ( )

HSV (42 / H70i1E ) ' _\,::‘;“1‘;“;:3”" HSV-R2 (2HI212|% 304)
FEIALC C2HIE X|ZF | EEXM3Z0| MXIEZ MEE 74 SR =t FEIAC CEHE XZF | EEM3HO0| HxEZ MEE 74 T =t
(mm) (mm / HH) (Nm) (mm) (mm / %) (Nm)

HSV M8X75 8 55 15 O sWi13 100 7H 2041604 HSV-R2 M8X75 8 55 15 O SW13 100 74 2151881
HSV M10X90 10 70 30 O SW17 50 74 2041605 HSV-R2 M10X90 10 70 30 O sw17 50 71 2151882
HSV M10x100 10 70 30 O Swi17 50 74 2041606 HSV-R2 M10X100 10 70 30 o swi17 50 71 2151883
HSV M12X100 12 85 50 O SW19 30 71 2041607 HSV-R2 M12X100 12 85 50 O SW19 30 74 2151884
HSV M12X110 12 85 50 O SW19 30 71 2041608 HSV-R2 M12X120 12 85 50 O SW19 30 74 2151885
HSV M12X120 12 85 50 O SW19 30 7K 2041609 HSV-R2 M12X150 12 85 50 O SW19 25 71 2151886
HSV M12X150 12 85 50 O SW19 25 7} 2041610 HSV-R2 M16X140 16 105 100 O SW24 16 71 2151887
HSV M16X120 16 105 100 O SW24 16 74 2041611
HSV M16X140 16 105 100 O Sw24 16 74 2041612 SIE| YAOEOM ZA ZH L A HESS 2UoHM|L.

ZE| HAOIEO|M Z|M ZH 3 2 MFSS M.

HSV-F (242 / 280I91ER) =
Fedc SHE Y7 | BEN3U0| | sxE3 | MEEay | =mo =t
(mm) (mm / %) (Nm)

HSV-F M10X90 10 70 30 O SwWi17 100 7H 2120411
HSV~F M10X120 10 70 30 O SW17 50 71 2120412
HSV-F M12X90 12 85 50 O SWi19 25 7} 2120413
HSV-F M12X100 12 85 50 O SW19 25 7H 2120414
HSV-F M12X120 12 85 50 O SWi19 25 7H 2120415
HSV-F M12X140 12 85 50 O SW19 25 71 2120416
HSV-F M16X110 16 105 100 O SW24 10 74 2120417
HSV-F M16X120 16 105 100 O SW24 10 74 2120418
HSV-F M16X140 16 105 100 O SW24 10 74 2120419

SE| FAOIEOM 24 SH X 2 HFSS 2ARISHL.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
304 305



=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

228 S5 A HKD Y2 E2Q W7 HKD

—E

EECE

EERES

HKD (EtAZ / H7l0lIEZ / YEE) ———
AB 75 2 HZ Ed
o HiZE =321E * RRVISNZ ETAQIS 2R Feac EZHE 27 | EEM3F0l | 4xE3 | ouarEy | = El
o MX5IE Ms (mm) (mm) (Nm) (mm / inch)
® PROFIS XA D2 784 X[ HKD M6x25 8 32 4 6 100 74 376894
HKD M8x30 10 33 8 8 100 7 376959
HKD M10x30 12 33 15 10 100 71 376965
H=E uH o Eg|7o|M HKD M10x40 12 43 15 10 50 7H 376967
o Mx|7} M2|5t &t 2 7|52 % o AV HIZ MEE TF HKD M12x50 15 54 35 12 50 7 378544
® A|Z ZZH0f 2= OJF & QIX| 72 M= e M7| E3l0| & HKD M16x65 20 70 60 16 2574 382941
o AEICZH|IE SHZ AIR5}0] HI2 MX| @ H|H YUA| TH HKD M20x80 25 85 100 20 25 74 382955
HKD 3/8'x30 12 33 15 3/8" 500 7H 383959
HKD 1/2"x50 16 55 35 1/2° 50 7H 384021
HE A2 HQ HKD M10x302 TAHZE QIZA|0IBE AIS 75, / #383950%= XA ZRAAE| S02 B,
AEIC2IH|E F= AEICZIHIE 25 HIZ8 AR XE| Z10(7, I E XM=
N = F= SESRHE SR RS fsati vas ol =ass T SIE| BAOLE0IN H4 24 2 B HESS HOIBHL.
o =5 I S= AE5I0 S HMOE A & YX|=2 =52 A7 2.
® HKDO| ATHof| L& HEHE 5 MEE (HSD-G) E= 7|74 MEE (HSD-M / HKD-TE-CX-B)2 At&5t0] SHHEZ ZEZ W7 MX|5H,
45 ME S0I= BIEA %7 M 01T Bl,
- EfAZE [ A Xl [ ol&5
o 0% A7{0] HLEES QIQIIILE SUZES HZelo] LIHA) Y HKD-SAC (243 / HI2ICI0IS / Y&3) _
xHof A\ FEIC CEHE 5Zd | BEEMSHO| HxER ALAL 2 A ZET =t
=
(mm) (mm) (Nm) (mm)
HKD-SAC M8x30 10 33 8 8 100 74 434431
E32E MT SEALAAHUY AH ME L E3 TH5t HKD-SAC M10x40 12 43 15 10 100 74 434432
- - HKD-SAC M12x50 15 54 35 12 50 71 434433
SHSEHIE B2 HKO-TECY E3sGEEd +8 M8 (HSD-B) 71744 Mg (HKD-TE-CX) HKD-SAC M16x65 20 70 60 16 50 71 434434
E*,_ . ' SE| WAO|EOIM 2 B¢ U TR HESS HAITHR.
v +8 Mg (HSD-G) 7|44 M (HSD-M)
} o3 019] @15 } Hﬁ; ——
RSSO e T ey |
‘@%ﬁ; l v
> ' I E3 x|
SIE|ZH0|X| : www.hilti.co.kr T MH|A S5 AEHA ($2] MHA E3) : 080-220-2000

306 307



j

o]

i1
7S
ot
In
Ihu
re
02

71 HKD

EEEE] PROFIS 7z 74t

HKD-SR (AH|2IZ|A 316 / 2&8)

F2ac

HKD-SR M6x25

HKD-SR M8x30

HKD-SR M10x40
HKD-SR M12x50
HKD-SR M16x65
HKD-SR M20x80
HKD-SR 3/8"x40

ZE| HAIOIEO|A Z| ZH 3 22 MFSS I5HHL.

308

CZHIE 2
(mm)
8
10
12
15
20
25
12

BEEMEZO|
(mm)
32
33
43
54
70
85
43

MXET
(Nm)

15
85
60
100
15

ALIAL ZIH
(mm / inch)
6
8
10
12
16
20
3/8

100 74
100 74
50 71
50 74
2574
2574
50 74

=M

247951
247952
247953
247954
247955
247956
247950

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

0|R7|extz

PROFIS TZ7| 4t

M3 7k 2H
o ¥ Z3ZE
o HIFE 23 E

o £3&tH E32|E

HE P

o Lzl 47 ks

o 7Y U HiZY 232E THO| ABH B
o ABCHIER H2(5T QMg %]

HZ AHE 12

o ARCZHIE ZHO| CZHIE AZEI 232E

— =T

Aoz uH & 7142 47 Ml

| @ -
APPROVED LISTED B
™ 215 uLels

HZE &4

e 0|3 7|&Xt& ACI, UL, FM 215 2R
o FX [/ WXI5IE / siXE ds

® PROFIS 1xAA 22734 K|

RO} 9IPS OIX| 232E HB

A

=3

® UX| ARETHIE FHZ Y7 4T ZTI2|E EHO| F0|7t LRI W7HX] 21 Bt &Y.

HDI-P TZ (Et4Z / T7|0tAES)

zgac

HDI-P TZ 3/8”

ZE| YAOIEOM 24 ZH & 23 HFSSS 2RI,

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

CEHE XZF | EEM370| | LA EZF ALIAL HO| ZECEY =4
(inch) (inch) (inch) (inch)
9/16” 3/4 3/8 3/8” 100 7H 2204029

309



Aoz uH & 7142 47 Ml

@ APPROVED

Z232E H7Y) =azE (5D M Qls

BHE

[ d ' > %

=~ "',“ s_:‘ (7
b e M APPROVED

32|E (53)

) M2

5
rMI
W
o
Im
=
o
2
i

HDI-P (1A Z / K7|OJHED / TS Q123) a

A3 7ts 2 X HE EH
o HlZE 232E e FM/ULYS R F=gac EYHIE 27 | EEXTHO| MREI OHLIA} 1A BT =
e 53 232 E o HHolEs Ms (mm) (mm) (Nm) (inch)
HDI-P 3/8” 1/27 3/4 15 3/8 100 7H 409499
HDI-P 1/2” 5/8 17 30 1/2" 50 74 409500
HE A o|E2/AHI0|M
o MX| ZJ0|7} ot MX|A| A2 7H] ZA e T 22|E TXHOIAQ] Z¥ Hi2t 1™ SIE| 2AIO|EO)A] Z|A Z6 2 T2 HZSS SQI5HMIR.
o ABIEZIHIE EHE AtEot0] HE MX| o HEE Y H|A 7t EZTH 1Y
o MX| ZO| iH| =2 4 ot5 ER
HE M8 ML
o AGICHHIE T AHCIUHE B HES ABSI0] Y HOK| 232|E 3.
o &5 I 52 AB510] SLY Z0I2 HA & UX|Z S5 AH olgf
@ HDI-PO| ATt LASH ME|Z &= MEIE (HDI-P-HSD-G) = 7|74 MEIE (HSD-M / TE-CX-HDI-P)S AtE5}0]
SHHEZ REZ WH HX[otH, &5 ME 0= HIEAl W7 M2 0f= &2l
o 0% 7|0 HMAZES QIQUSIiL SUSES AZ5I0 LR 1
A =M
232|E ¥ EHA Y A7 oY A ME Y E3 T3}
ABICYH|E 2 (TE-CX-HDI-P) EdLA (BT +& Mg (HST-P) 7|74 Mg (TE-CX-HDI-P)
L—q'_:’l |
v 4Z M|E! (HDI-P-HSD-G) 17441 ME (HSD-M)
> o7 219! (%) > “d“ @
AEI=2IH|E (TE-CX-HDI-P) ‘:_*q q
= l v
-l E3 x|
@H
SIE|EH|0]|X] : www.hilti.co.kr T4 MH|A S5 Ml (2] AH[A EEH : 080-220-2000

310 311



Aoz uH & 7142 47 Ml

Yty £ YA HKV

232E HZ2Y)

A3 7ts BXY HE EH HKV (EtAZ / M7|0tH =2 / b))
o HZY =32|E o THAZE AHQIZ|A 304 HIZ ER
FRIC C2HIE 2|4 EMSZO| MXEF ULIAL = A T H
(mm) (mm) (Nm) (mm / inch)
M= = O{=2|H|0|M HKV M6X25 8 27 4 6 3,000 74 2127991
° *"J(|7}]1ﬂE|3,_ S 2 7[5 E ® Z Ui MEE TX HKV M8X30 10 33 8 8 1,200 74 2127992
© AlZ ZA0| OH= O|E U OIX| 72 HiE o 7| EZ0| T HKV M10X40 12 43 15 10 700 74 2127993
o ATICSIH|E Zm A(o] HEE A% o Hi7 2IA| T HKV M12X50 15 54 35 12 350 71 2127904
HKV M16X65 20 70 60 16 150 74 2127995
HKV 3/8“X30 12 33 15 3/8 700 74 2127998
HE AR He HKV 1/2“X50 16 54 35 1/2 350 74 2128000
o AHCHUH|E TE AHCUHE 28 HES Arﬂorm FHE YOIIK| 232E HE, S ARV RIS 80154 2871
Y A 5 AUXZ E20 A7 Q1. 5

o T ’é*.E 2 A83H SIE| YALO|EOIM ZA EH 2 23 HESS S0ISIL.
o

E/E (HSD-G) L= 7|74 MEE (HSD-M / HKD-TE-CX-B)2 ALR310Y SHHEZ D=2 WH MX|5HH,
45 A1|EI 20

o 0 70 HAEES QISPIL SARES HZGH0] IRATY 1,

HKV-R2 (AH|QIZ|A 304 / L4tE)

FEIC CHE 2Z | EEN3HO0| axE3 ALIAL 21 H e =

232 E M2 = XA alo O|0 o7 MIEl & ET |5 (mm) (mm) (Nm) (mm / inCh)
Z3=E S = 345 37 2 471 Mg & 23 st HKV-R2 M8X30 10 33 7 8 100 1 423665
£ 54 (G5 mT) A% HE (HSD-B) 7171 K (HKD=TE-CX) HKV-R2 M10X40 12 43 15 10 50 7 423666
~ HKV-R2 M12X50 14 54 30 12 50 7 423668

N
g ; = HKV-R2 3/8°X40 12 43 15 3/8" 50 74 2168253
e E{i_q - HKV-R2 1/2°X50 16 54 30 12 50 71 2168252
EM 2E HKV-R2 HES Z0| %A 28 J|E,

v +& Mg (HSD-G)
3 7 919! (%) > -—#

71414 M (HSD-M) SIE| YALO|EOA ZAI 2t U T HZSS SIOIGHH|2.

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

K
i)
x
n:

SEJEAY (2] MH|A ZF) : 080-220-2000
312 313



=T

EEQ! Y#H HDI-P TZ / HKD / HDI-P / HKV X3

TE-CX-HKD-B (AR EZH|E)

Zgac

U M| QIME

z:z sssssr“\“__ﬁmﬁ

23

SD@ N* = =)

174
174
174
1 71
174

RS

HKD HKV HDI-P
TE-CX-HKD-B 8/27 M6 M6 -
TE-CX-HKD-B 10/33 M8 M8 -
TE-CX-HKD-B 12/44 M10, 3/8" M10, 3/8" -
TE-CX-HKD-B 15/55 M10, 3/8° M10, 3/8" -
TE-CX-HDI 1/2'x3/4" - - 3/8"
HKD M16, M202 &gt =EZH|E0]| HS H0IS BAISIH HS.
ZUE| HAOIE0A 2| ZH 3 22 MFSSS ML,
TE-CX-HKD-B / AST (AEEZHIE ZH)
FEIc SEHER
HDI-P TZ HKD HKV HDI-P
HKD-TE-CX M6 1/4°X25 M6 M6 -
HKD-TE-CX M8 5/16”X30 M8 M8 -
HKD-TE-CX M10 3/8°X30 M10, 3/8" M10, 3/8° -
HKD-TE-CX M10 3/8”X40 M10, 3/8” M10, 3/8° -
HKD-TE-CX M12 1/2°X50 M12,1/2° M12,1/2° -
AST HDI-P TZ 3/8” 3/8" =
AST HDI-P 3/8 3/8"
ASTHDI-PTZ 1/2° 12

HKD M16, M202 2t EEH|E0| M3 HO|S HAlSI0] M

HDI-P 3/8”2t HDI-P TZ 3/8" AHCZHIEZE | EZH|E &

ZE| YALOIEOM 214 ZH & 23

)
o
ujn
1o
Jor
o
ol
=
[

314

g
S

oX
=4
i
i
i
ri
MHT
N

194
14
194
194
14
194
14
194

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

=H

402055
402058
402062
332097
332098

=H

414472
2112619
2112751
2112752
2112754
2112763
2112765
2204112

HSD-B / HST-P (=3 MEE / €4)

Aoz uH & 7174 47 Al

FEIE s HEE SR =H
HDI-P TZ HKD HKV HDI-P
HSD-B M6 1/4“X25 M6 M6 - 174 2138084
HSD-B M8 5/16“X30 M8 M8 = 1M 2138085
HSD-B M10 3/8“X40 M10, 3/8 M10, 3/8 - 17 2138087
HSD-B M12 1/2“X50 M12, 1/27 M12, 1/27 - 194 2138088
HSD-B M16 5/8X65 M16 M16 - 1M 2138089
HST-P 3/8" - - 3/8 174 253784
HST-P 1/2" - - 1/2" 14 2034016
HST HDI-P TZ 3/8“X20 3/8 174 2204110
SIE| YAIO|EOIM Z[4l EH 2 23 HESS &elstiL.
HSD-G (+& MEZ'E / 7t=8)
FEIE SEHEZ ZETe =M
HKD HKV HDI-P
HSD-G M6 1/4°X25 M6 M6 - 14 243738
HSD-G M8 5/16"X30 M8 M8 - 14 243740
HSD-G M10 3/8"X40 M10, 3/8 M10, 3/8" - 14 243742
HSD-G M12 1/2"X50 M12,1/2° M12, 1/2° - 14 243743
HSD-G M16 5/8"X65 M16 M16 - 14 243744
HSD-G M20 3/4"X80 M20 M20 = 174 243745
HDI-P HSD-G 3/8" - - 3/8 174 247776
SIE| FALO|EOA 2|4l EH 2 HH HESS SQlotM L.
HSD-M (7|H14] MEE) e e e
SDS plus
FEIE s HEZ R =
HDI-P TZ HKD HKV HDI-P
HSD-M M6 1/4"X25 M6 M6 - 1M 243746
HSD-M M8 5/16"X30 M8 M8 = 174 243748
HSD-M M10 3/8"X30 M10, 3/8 M10, 3/8 3/8 1M 243750
HSD-M M10 3/8"X40 3/8 M10, 3/8" M10, 3/8" 3/8 1M 243751
HSD-M M12 1/2"X50 M12, 1/2" M12, 1/2" 1/2° 194 243752
HSD-M M16 5/8°X65 M16 M16 - 174 243753
HSD-M M20 3/4°X80 M20 M20 - 14 243754

ZE| HAOIEOIM 2|t SH & 2 HSSS =IstM L.

T4 AH|A E3F AISHAI (23] MH|A E8Y) : 080-220-2000

315



A OLRE Y7 HOC

AME 7ts 2 HE S8
o

o HIZE 232 E o UFT =019 AL 1

HE A oiZ2|AHo|M

o NI LE NEOR HZ o4 XY Jts o AUHZT MY AAH
o A Hja U MM 1
o X8 7|7| ¥ M

HE M ML

o SHEZ, AHCHIE F= AHCZHIE EE HES AE06I0] FHE 07K 232 E ME

e &T LI 53 AIE5I0] U TS HA.

o MEISH UX| F= AHCZHIE ZHO| HEES AIE60 WH &8 5 Hit HZ

HOC (Et2Z / M7|oteiEa)

ZF23c EZHIE 3F | EEX3Z0| MX|EZ

(mm) (mm) (Nm)
HOC 3/8"x30 12 43 15

ZUE| HAOIEOA Z| ZH S 22 XMFSSS M.

316

QILIA} = A BT =8
(inch)
3/8 100 74 283078

SIE|ZH[0]X| : www.hilti.co.kr

EoAE HF oY A HRD

232E HIZY) 2azE FI)

SHrixie EEHERE RoHS €15

NS 7ts 2H

= (53)

e 232|E (HIRE / 53 &2t / B)
o 4E (325 /33)

o =2t0|g

L=

HE g™

HE AL 712
o AR HZ 5 45 HE S8
ZapAE| 7 BHO| 43 & L

2
[1°]
H>
x

018310 BU FHoiES
2 I SOI7HN RIES Ro/6t0] YR LiA EfZ 21,
UUE E2H0[HZ LIS 3|7 QIAIH LA 1.

3| 22 5 LA} TISAY AEi0] 20| =] Eol.

catoly

H7Hstl &

BH A X B+ LtAL 2|

Aoz uH & 7142 47 Ml

HZEEM
o RYIJIENE ETA QS ER
o SHXY 45

® RoHS 2X% 7|& &

01Z2|7[014

o Z2|E HI{o| LY AR0E HE 1Y
o U= Dol SA Zae) 1Y

o TV U b ME Y| 2L 1

il

2HAE] YHLt LIAF AR

(]
re
]

R
i)
>-

S 4P (2] MH]A 23 : 080-220-2000

317



=T | Aoz A & 7174 w7 Al

2 &7 HRD SCtAE = Ty WA HRD

saAE 5

IH

S .il
(Fal5) catolg 32
A Ryvlenz RoHS 215 Atk b e RoHS 915
HRD-C (LIAI-EtAZ M7|oteie g / E2tAE-E2[0t0|E / HA|H2]) SRS HRD-CR (LIA-AE|QI2|A 316 / E2IAE-E2|0(0|E / HAIHE])
FEICE C2HIE X3 H33o| 2274 Z|CHEH (mm) NEE 74 EZTe = FEIE C2HIE X|F 37| I 2L Z|CHEH (mm) MEE 74 T el
(mm) (mm) hef > 50mm | hef = 70mm (mm) (mm) hef > 50mm | hef 2 70mm
HRD-C 8x60 8 70 10 - Q TX30 50 74 202341 HRD-CR 8x60 8 70 10 - Q TX30 50 7H 2022681
HRD-C 8x80 8 90 30 - Q TX30 50 7H 202342 HRD-CR 8x80 8 20 30 - Q TX30 50 7H 2022682
HRD-C 8x100 8 110 50 - Q TX30 50 74 202343 HRD-CR 8x100 8 110 50 - € TX30 50 7H 2022683
HRD-C 8x120 8 130 70 - Q TX30 50 7Hf 202344 HRD-CR 8x120 8 130 70 - Q TX30 50 74 2022684
HRD-C 8x140 8 150 90 - Q TX30 50 7H 202345 HRD-CR 8x140 8 150 90 - Q TX30 50 74 2022685
HRD-C 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 7H 423859 HRD-CR 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423885
HRD-C 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 7H 423860 HRD-CR 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 7 2023722
HRD-C 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423861 HRD-CR 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 7H 423886
HRD-C 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 74 423862 HRD-CR 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 74 2010113
HRD-C 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423863 HRD-CR 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423887
HRD-C 10x160 10 170 110 90 Q TX40 50 74 423864
HRD-C 10x180 10 190 130 110 Q TX40 50 74 423865 SIE| HAOEOA Z|4 ZH 2 B HESS Sl
HRD-C 10x200 10 210 150 130 Q TX40 50 7H 423866
HRD-C 10x230 10 240 180 160 Q TX40 50 7H 423867
HRD-C 10x270 10 280 220 200 Q TX40 50 74 423868
HRD-C 10x310 10 320 260 240 Q TX40 50 74 423869
SIE| YALO|EOIA] 2|4 ZH U A HESS S0ISHHL.
HRD-C (LIAI-EtAZ M7|0IIT 2 / SBFAEI-Z2|0H|= / FAIHa]) N —
FEIC EZHIE ®F 30| 2 A7) Z|HEH (mm) MEE 44 R =H
(mm) (mm) hef > 50mm | hef > 70mm
HRD-CR2 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423892
HRD-CR2 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 7H 423893
HRD-CR2 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 7H 423894
HRD-CR2 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 7H 423895
HRD-CR2 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 7H 423896
SIE| YALO|EA Z|Al ZH 2 2 HESS S0lIstH L.
SIE|ZH|0]|X| : www.hilti.co.kr 1724 MH[A S8 MEA ($2] MH]A Z ) : 080-220-2000

318 319



=T | Aoz A & 7174 w7 Al

2 &7 HRD SCtAE = Ty WA HRD

ZALAE] X

IH

3
= o=\

e

-

=5 (&2l5) =X (53

EVPES EHEE) RoHS 915 SN RYINENE RoHS 915

HRD-H (LIA-EtAZ H7[OIHER / ZAIAE-Z2|0t0|E / S2ZtHz2]) HRD-HR2 (LIAF-AE|QIZ|A 304 / Z2IAEI-Z2|0t0|E / KZtHzE]) R )
z2ac czHENZ | HEYO) ISR HHSH (mm) | MEERE | muoy 2 e caHE 7 | #3Y0| mEsy HUEH (mm) | MEERE | zmoy 24
(mm) (mm) hef > 50mm | hef = 70mm (mm) (mm) hef > 50mm | hef 2 70mm
HRD-H 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423870 HRD-HR2 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 7H 423897
HRD-H 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 7H 423871 HRD-HR2 10x80 10 20 30 10 Q TX40 50 7H 423898
HRD-H 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423872 HRD-HR2 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 7H 423899
HRD-H 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 74 423873 HRD-HR2 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 74 423900
HRD-H 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423874 HRD-HR2 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423901
HRD-H 10x160 10 170 110 90 Q TX40 50 74 423875
HRD-H 10x180 10 190 130 110 Q TX40 50 74 423876 SE| HAO[ENIN 2[4 EH X 2H HESS SOISHM|IR.
HRD-H 10x200 10 210 150 130 Q TX40 50 7H 423877

ZE| FAOIEOM 24 SH X 2 HFSS =elsthL.

HRD-HR (LIA-AE[QIZ|A 316 / E2tAEI-Z2|0f0|E / ZHE]) e |
o o
HRD-HF (LiAt-Ei42 880tA=a / S2I25-22/0HI= / S2THZ) ] zpac cmME Ny | MEFOl | mesmanememm | MEEaE | zyos =
(mm) (mm) hef 2 50mm | hef = 70mm
- - _ HRD-HR 10x60 10 70 10 - TX40 50 74 423888
FRIALC CZHIE XA FHSZHO| T2 &Y Z|CHEH (mm) MEE 74 prr i = ©
HRD-HR 10x80 10 90 30 10 © TX40 50 74 423889
(mm) (mm) hef > 50mm | hef > 70mm
HRD-HR 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423890
HRD-HF 10x60 10 70 10 - © 1X40 S0 423909 HRD-HR 10140 10 150 90 70 50 74 423891
HRD-HF 10x80 10 90 30 10 © TX40 50 74 423910 X el
— 7
HRD-HF 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 7H 423911 SIE| AAJOIE O EAl 24 21 73 HESS SIS,
HRD-HF 10x120 10 130 70 50 © TX40 50 74 423912
HRD-HF 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423913
HRD-HF 10x160 10 170 110 9 © TX40 50 74 423914
HRD-HF 10x180 10 190 130 110 © TX40 50 74 423915

SE| HAOIEOM 24 SH X 23 HFSS 2lstHL.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
320 321



Aoz uH & 7174 a7 Al
ECIAE == Oy2 7 HUD-L

HUD-L(6-8)

EEIFEE o

.
T
- B =

)

=5 (&2l5) =X (53

saod 2320 Hley) YT BAE (BN

sixig REENz RoHS 2%

HUD-L (LtA--2R 3t / Z2AE-Z3|0f0|C) S8 o

HRD-P (LiA-Et&Z H7|0j RS / S2tAE-ZE2|0t0|= / S2MH2])

FEIE C2HE XY HSHO| IS IXH Z|CHEH (mm) MEE 74 ZHTR =Y zgac CEHE XA | M2 20| o7 20| LIAL 1A ILRCHO| =
(mm) (mm) hef 2 50mm | hef 2 70mm (mm) (mm) (mm) (mm)
HRD-P 10x60 10 70 10 - © TX40 50 71 423883 HUD-L 6x50 (400) 6 70 47 45-5 400 7 315938
HRD-P 10x80 10 90 30 10 © TX40 50 71 423884 HUD-L 8x60 (200) 8 80 57 5-6 200 71 315939
HRD-P 10x100 10 110 50 30 O TX40 50 7M 2000873 HUD-L 10x70 (100) 10 90 70 7-8 100 74 315940
HRD-P 10x120 10 130 70 50 © TX40 50 74 2009874 | 7|E2 SME ATF LIAF 7IZ0/0, NP2 LIAFE M8 E2 T U AR 23 = A8,
HRD-P 10x140 10 150 90 70 O TX40 50 74 2000875 ) )
SIE| FAO|EOIN FA 2 U B2 HESS YIS,

ZE| HWAOIEOIA Z|M ZH & 223 MFZSS 2I5HHL.

HRD-PR2 (LIAF-AH|QIZ|A 304 / S2tAEI-Z2|010|E / S2MHE]) L= o - TE—

zoac caHEXNZA | MITP0 | mesm HNEHM(mm) | MEE 3 pE 0 =y
(mm) (mm) hef 2 50mm | hef = 70mm

HRD-PR2 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423907

HRD-PR2 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 74 423908

ZE| FAOIEO|M 24 SH X 2 HFSS =elsthL.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
322 323



3 ¥7 HUD-1 / HUD-2

HUD-2(5-8)
HUD-1(10-14)

232|E H2Y) FY7E 232E =X (&L

AME 7ts 2
o HiZFE 232|E

47|12 232 E

e e

SO A=

[ ]

2 C o =<0 =
e £ AT
[ ]

ceorg

o I M5 & +5 HE %% 018 3f04 SH Tz
E

SCtAES MEol0] 2 7} 360%= %*’SEIEH
5 t

EEI0|HE AtEoto] 21 2l

nwa ZatAg U7 219,

QIA|7{ IS ATH

=]
x~

HE &Y

CHISH IXHo| AlS 7ts

e SHY (M5-M14) HIZ ER
® RoHS 22X &t 7|& &

324

LAt 31 12l

y///////// N
AT
2SS/,
’////////

¥,

AT AT AT AT AT AT A
VA2 /0 /7/7/2/2/72/7/7,
AT /777,
VIITIVIFITIIIVIVIS

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

EdtAE HF DY dFH HUD-1 / HUD-2

HUD-2(5-8)
HUD-1(10-14)

232|E HIZY) ZAYIE 2IE

=3 (@2l5)

HUD-2 (LtA-223 / E2tAE-Z2|0t0|E)

Fegc

HUD-1 5x25
HUD-1 6x30
HUD-1 8x40
HUD-2 5x25 (200)
HUD-2 5x25 (500)
HUD-2 6x30 (200)
HUD-2 6x30 (500)
HUD-2 6x30 (10000)
HUD-2 8x40 (200)
HUD-2 8x40 (400)
HUD-2 8x40 (5000)

AR 7|E2 SHE ATF LA 7|Z0|0, KBRS LIAIE

SE| YAO[EOIA Z[M S

C2HIE =7
(mm)

5
6
8
B
5
6
6
6
8
8
8
g

e

e
g
=

HUD-1 (LA-223 / E2tAE-E2|0t0|E)

Fegc

HUD-1 10x20
HUD-1 14x70

X 7|ER2 SME AT LA 7|ZE0|0, MBEO| LIAE

ZE| YAOIEMM 21 =

H A A S SS =elotM2.

C2HIE =IA
(mm)

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

Aoz uH & 7142 47 Ml

3 ZHO| A7 Zo|
(mm) (mm)
35 25
40 30
55 40
30 25
30 25
35 30
35 30
35 30
45 40
45 40
45 40
HUZ = ME
M3 #HO| A7 Zo|
(mm) (mm)
65 50
90 70
HUE = ME

LAt 2A
(mm)
35-4
45-5
5-6
3.5-4
3.5-4
45-5
45-5
45-5

5
5_
5

D o O

LEAF =1
(mm)
7-8
10-12

IR

500 7H
500 7H
400 74
200 74
500 7H
200 74
500 7H
10,000 74
200 74
400 74
5,000 7}

TR

200 71
50 74

e

=H

331615

331616

331617
2287817
2287818
2287819
2287820
2287821
2287822
2287816

2287669

e

=H

331618
331620

325



=T

SatAE MEH7| 47 HUD-1 + HIT-C-B

ﬁ

Z32|E 7 ¥ FYVIE 2F2(E =X (F25)

AME 7ts 2

o HIZE 232 E

® AYJ|X 232|E
e S22 FT HE

e C2jo|

HE XX

e Z3C|E | &7t H2 HE A ALC =5
QFYHQI EX| 7ts.

_IE

A0l M =

HEZE AME M2
® TN X

e CE HE JHIE Y
o HH7|0|o] +HEE HE S UTHM, SUAE 4N

A 4 v
EHAGS D } RC 51 0l9) (AT

326

34 Lo, 35 8

4

HE 54
o LISt 2o A5 7ts

® RoHS =X 7|& &

o1=2|AI01 4

5 ZatAE| 97| HUD-10j HA5] 815 Q1.
QUE 2% SO MAY AL ALC 25 DAt Tr2E 4 90 AL 27
o

ZIHE &02 HIZ.

e 24 L ALC S5 2ol MT7|, FHHIR, 2 20| & Id&H 13

M7 Hx| & HE R 24M HZ

Y70 M| AHZ]

et / ZaAE 1N /

291 ZALAE] OpA M|

r-r

FEAN / 82

4«% #é%

E&O0z §Z X 1Y

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

SoAE] NHI| Y7 HUD-1 + HIT-C-B

HUD-1 M14 + HIT-C-B

Feac

HUD-1 14x70

HIT-C-B M10X140 ME7| RE (EtAZ / H7[0tHES)
HIT-C-B-R (304) M10x140 M7| £E (AHQIZ|A 304)
HIT-C-B M10 Z3AE! 914

HIT-C-B M10 115 9tM

HEl7| REE 34 LE 171, 22 Hopd 11 28 7IE.

[Ehalk=]

E| YAOIEOM 2|4 ZH X 23 HFSSS 22IoHL.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

23z2|E WY ZAIE 232 2oy

RoHS 215

EH|E 37

(mm)
14

2
© 3 OH
< 3w

Aoz uH & 7142 47 Ml

G < —

A7 2o|
(mm)
70
140
140

LIA} 21
(mm)
10-12

10
10

BHEY

50 74
50 74
50 74
50 74
50 74

o]

=8

331620
3615664
3718642
3615666
3615667

327



cajolg

ME 7ts 2 H

z ey

o S0/ o SIS IR SHO| U0 MAS| SYTDR B3 X0 W
HX AIB It5

HE =y VECE

® StLto| WFH=Z Lot MRAX FH thE o U OIAE MIHEES S VY
x
4

e Yol Hl7x= 1Y

HE AL M2

o CHH[EE 418 BT 5 HHD-SE YXIZ 451 Ef.

o HYEO| 2OV M2 YHES er=ot, HHD-SO| SHEmyt IMAe] SHO| 20 AA5| HXIBA Z22i0f ojs) 2.
o LIALS HI7{3t TS IILATHS Kot 3 MM LIMS CHAl D5,

xe) £

A7 EfE A7 ME

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

328

catojg

HHD-S (E4Z / H7I101AL=S)

HHD-S M4/4x20

HHD-S M4/6x32

HHD-S M4/12x38
HHD-S M4/19X45
HHD-S M5/8x38

HHD-S M5/12x52
HHD-S M5/25x65
HHD-S M6/9x38

HHD-S M6/12x52
HHD-S M6/24x65
HHD-S M6/40X80
HHD-S M8/12x54
HHD-S M8/24x66
HHD-S M8/40x83

SE| HAOIEMIA 2|4

HHD-S MEg&

ZIE| YAOIEOM Z A ZH A 2 MFSSS 2elsthL.

1724 MH[A S8 MEA ($2] MH|A Z ) : 080-220-2000

= 3 2 MSSS =olstL.

A0 FH & 7[AHA A

CEHIE 2Z | E2L0IE FH L{AL Z0] LI BF SR =
(mm) (mm) (mm)
8 3~4 25 202 100 71 332060
8 6~7 39 S0z 100 71 332061
8 10~13 45 S0z 100 71 332062
8 18~20 52 S0z 50 7H 332063
10 6~8 45 s=202 100 74 332065
10 11~13 58 s=202 50 7H 332066
10 23~25 71 sz 50 74 332067
12 7~9 45 s2He| 100 74 332069
12 11~13 58 S0 50 7H 332070
12 23~25 71 S0z 50 7H 332071
12 38~40 88 s202 50 7H 332072
12 11~13 60 2{02| 50 74 332073
12 23~25 72 02| 50 74 332074
12 38~40 90 =2t 50 74 332075
| 58 7H5 HHD-S X1 | =z 2
M4 M5 M6 M8
‘ @ ‘ @ ‘ @ ‘ ) ‘ 191 332076
329




=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

EAE EZ W7 HTB-2 ZaIAE E

caolg ENC

i E

cato|y

o

RoHS 21&

o

& RoHS 215

J;

A3 7ts 2H HE EY HTB-2 (E3-EtAZ MI|oeie g / ECtAE-E2| T2 TH) : M
e =20/ o HIZ0| Bl Z7H0| Qli= E2{0| 0| S2AAE EZZ DHMS FHS0] —, ||
o zZHs LA 218,
o RoHS 275 7|7 4. F2ac CH|E 2|7 | Salo|g+mE | MXEI | LAHES O | EX9 Cl
(mm) AT S| (Nm)
(mm)
H= A o=2|AH|0|M HTB-2 M5 13 12~76 3 = 100 7 2158762
© ZHHGIT 12 AR| o C2H0[20] TV 22121 BE 1K HTB-2-S M5x60 13 12~76 3 =gt 100 7 2158763
o MX| YZA| DRT0| T30} £7t &gt 2R o 5T T 2 EE 1 HTB-2 M6 13 1276 ° s 1007 2158764
HTB-2-S M6x60 13 12~76 B st 100 74 2158765
SE| YAOIEOIM ZA FH L 24H HESS 2I5HMIL.
HZ A 72 ===

® HTB-2 Al3 M TLXEX|Q} OFZHHA| 7k Z|A 60mm Of4 g—{f St o5t
e HTB-29 E2 & (3%)2 A
o E 0l
® Tt &

o S LA

DX #s #3 EZ 71xH oS Q1Y £ Q1
. =
——
WA ZHIE H|AH LIAL H[Z
SIE|EH|0]|X] : www.hilti.co.kr T4 MH|A S5 Ml (2] AH[A EEH : 080-220-2000

330 331



=T | Aoz A & 7174 w7 Al

ZaAE| 7]2 %A HLD Z24AE] 7|2 YA HLD

A3 7ts 2H HEZE Y HLD (LiA-22 3 / S2tAE-Z2|0t0|E) ‘“ir‘
o Catolg o HTI0] 1 B7H0| Q= S210I €0 SAAE WS FS NEIR LO| 20f
THES HSORM IR TH,
== y 3 e
® RoHs S JIZ &4 rome  |S2HEEm |2 E ‘ LA 242 (mm) L0l (mm) R S (mm) ‘ N -
(mm) c A | B c A | B c A B c

H= & O|=2|H|0|M HLD 2 10 50 4-5 5-6 33 + tix 40+tix | 4-12 | 12-16| 35 150 7H 335506

o 7HH5IT HE AX| o CZ10|20)| Z AEE 01X HLD 3 10 56 4-5 5-6 40 + tfix 46 +tfix [ 15-19 ] 19 -25 42 100 74 335507

® 37}X| UX| WHO| 7H5BI0 S 01Zd0l iRt 2{Xst AIZ. o Sajo| o HME 2 1y HLD 4 10 €6 4-5 5-6 49+t BB+t | 24-28128-32] 50 | 10074 | - 335508
HLD 74 & F&=0il et 37k AX| WYO| ACH, AlS 75 =201 F/H & LIAL 2E #3101 R2).
SIE| AOIEMA |8l ZH 5 2H MFESS =2I5HHIQ.

HE ME 712

o BIf H3 £ 45 HI 58 0185101 3
© HLD @7 wieis B2 YAi2 83 S0 oY

® AJZ Uy

U

gl
ofm
Y
9'2
g
ne
=
4
HI
ro
ik}
>
=
Rl
e
>
=
ra
2
Ji'
g'y
2
Y
o
1
ne
0z

= A (2 &) B (R& &%) C &z E7
A =M h1
&.&\
NN
2 M3 Y He A N == AU s 2l LIAL 28 HZ B ¢d° 4 :‘ N
N } L 4 } § } \\\\
-

RSN tfix

w

EIILZY

/.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr S5 AT (£:2] MH|A Z3) : 080-220-2000
332 333

K
i)
x
n:



